
 

Výroční zpráva plemenných knih za rok 2010 
 

 

Opět po roce Vám předkládáme Výroční zprávu plemenných knih, ve které je zpracován vývoj 

stavu zvířat v PK dle jednotlivých kategorií, počtech zápisů do PK a počtech vydaných POP za 

kalendářní  rok 2010. Toto vydaní Výroční zprávy plemenných knih je již čtvrtým vydáním a  

plynule navazuje na předchozí výroční zprávy. Mimo přehledů obsahuje tato zpráva také přehled o 

vývoji plemenných hodnot jalovic, krav a plemenných býků zapsaných do jednotlivých plemenných 

knih. Nedílnou součástí výroční zprávy je již také seznam všech registrovaných plemenných býků, 

kteří byli zapsáni do plemenných knih v roce 2010. 

Pro porovnání úrovně jednotlivých členů plemenných knih je v přehledu členů mimo počtu 

zapsaných zvířat spočítán také průměr jejich plemenných hodnot zapsaných jalovic a krav. Uvedené 

plemenné hodnoty jsou spočítány k 31.12.2010. 

Věříme, že údaje uvedené v této zprávě vám přispějí k dalšímu zlepšování úrovně vašich chovů. 

 

 

 

 

 

 Jan Kopecký, ředitel PK 

 



CELKEM

členů jalovic krav členů jalovic členů jalovic krav jalovic krav KS

AA 68 566 2839 19 69 5 0 19 635 2858 3493 87

BA 22 332 532 8 8 0 0 0 340 532 872 30

BM 6 10 11 4 2 0 0 0 12 11 23 10

GA 24 100 302 4 0 0 0 0 100 302 402 28

GS 14 76 381 3 1 0 0 0 77 381 458 17

HE 21 145 382 11 3 0 0 0 148 382 530 32

HI 24 66 325 5 8 4 12 23 86 348 434 29

CH 109 1612 3920 29 116 4 47 1 1775 3921 5696 138

LI 48 457 1033 17 65 1 7 0 529 1033 1562 65

MS 63 689 1547 21 14 1 1 0 704 1547 2251 84

PI 22 82 326 6 0 0 0 0 82 326 408 28

SA 8 19 68 2 5 1 5 0 29 68 97 10

UU 1 16 18 0 0 0 0 0 16 18 34 1

PP 1 0 8 0 0 0 0 0 0 8 8 1

SS 1 1 5 2 6 0 0 0 7 5 12 3

TT 0 0 0 1 2 0 0 0 2 0 2 1

CELKEM 432 4171 11697 131 299 16 72 43 4542 11740 16282 564

která jsou zapsána do hlavních oddilu "A" jednotlivých plemenných knih.

Stav zvířat zapsaných v oddíle "A" PK a členů zapsaných do registru chovů

Do přehledu jsou započítána všechna žijící zvířata (jalovice, krávy a plemenní býci)

Zastoupení masných plemen chovaných v ČR a zapsaných v PK ČSCHMS

Plemeno
Řádní členi Přidružení čl. CELKEM CHOVU 

v RCH

Chovy mimo PK



ČR imp. ČR imp. jal. krav ČR imp. ČR imp. jal. krav jal. krávy

2009 66 673 0 2575 21 673 2596 7 0 43 12 7 55 680 2651 3331

2010 68 635 0 2827 12 635 2839 0 0 19 0 0 19 635 2858 3493

rozdíl 2 -38 0 252 -9 -38 243 -7 0 -24 12 -7 -12 -45 207 162

2009 21 271 12 377 112 283 489 0 0 0 0 0 0 283 489 772

2010 22 340 0 430 102 340 532 0 0 0 0 0 0 340 532 872

rozdíl 1 69 -12 53 -10 57 43 0 0 0 0 0 0 57 43 100

2009 5 9 0 6 0 9 6 0 0 0 0 0 0 9 6 15

2010 6 12 0 11 0 12 11 0 0 0 0 0 0 12 11 23

rozdíl 1 3 0 5 0 3 5 0 0 0 0 0 0 3 5 8

2009 22 90 0 266 38 90 304 0 0 8 0 0 8 90 312 402

2010 24 100 0 276 26 100 302 0 0 0 0 0 0 100 302 402

rozdíl 2 10 0 10 -12 10 -2 0 0 -8 0 0 -8 10 -10 0

2009 10 70 147 68 165 217 233 0 0 0 0 0 0 217 233 450

2010 14 67 10 92 289 77 381 0 0 0 0 0 0 77 381 458

rozdíl 4 -3 -137 24 124 -140 148 0 0 0 0 0 0 -140 148 8

2009 20 121 0 312 5 121 317 0 0 30 0 0 30 121 347 468

2010 21 148 0 377 5 148 382 0 0 0 0 0 0 148 382 530

rozdíl 1 27 0 65 0 27 65 0 0 -30 0 0 -30 27 35 62

2009 23 109 0 235 52 109 287 0 0 8 0 0 8 109 295 404

2010 24 68 6 272 53 74 325 12 0 18 5 12 23 86 348 434

rozdíl 1 -41 6 37 1 -35 38 12 0 10 5 12 15 -23 53 30

2009 109 1714 11 3329 592 1725 3921 45 3 9 6 48 15 1773 3936 5709

2010 109 1712 16 3514 406 1728 3920 47 0 1 0 47 1 1775 3921 5696

rozdíl 0 -2 5 185 -186 3 -1 2 -3 -8 -6 -1 -14 2 -15 -13

2009 36 330 242 600 176 572 776 11 0 2 0 11 2 583 778 1361

2010 48 405 117 712 321 522 1033 7 0 0 0 7 0 529 1033 1562

rozdíl 12 75 -125 112 145 -50 257 -4 0 -2 0 -4 -2 -54 255 201

2009 60 661 0 1427 65 661 1492 0 0 2 1 0 3 661 1495 2156

2010 63 699 4 1482 65 703 1547 1 0 0 0 1 0 704 1547 2251

rozdíl 3 38 4 55 0 42 55 1 0 -2 -1 1 -3 43 52 95

2009 20 106 0 340 10 106 350 0 0 0 0 0 0 106 350 456

2010 20 82 0 321 5 82 326 0 0 0 0 0 0 82 326 408

rozdíl 0 -24 0 -19 -5 -24 -24 0 0 0 0 0 0 -24 -24 -48

2009 7 10 0 74 0 10 74 0 0 0 0 0 0 10 74 84

2010 8 24 0 68 0 24 68 5 0 0 0 5 0 29 68 97

rozdíl 1 14 0 -6 0 14 -6 5 0 0 0 5 0 19 -6 13

2010 1 0 16 0 18 16 18 0 0 0 0 0 0 16 18 34

2010 1 0 0 0 8 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8 8

2010 3 0 7 0 5 7 5 0 0 0 0 0 0 7 5 12

2010 1 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2

Rok

Chovy mimo PK

CELKEM

Plemenice (žijící krávy a žijící  jalovice narozené po 1.1.2007) 

BELGICKÉ MODROBÍLÉ

GALLOWAY

Ţijících  v PK
krávy

Na chovech  v PK

CELKEM

PIEMONTESE

Stav ţijících zvířat v PK k 31.12.2010 - oddíl "A"

BLONDE D'AQUITAINE

celkempočet 

chovů

jalovice

GASCONNE

jalovice krávy

ABERDEEN ANGUS

PARTHENAISE ( PK vedena od roku 2010)

SHORTHORN ( PK vedena od roku 2010)

AUBRAC ( PK vedena od roku 2010)

TEXAS LONGHORN ( PK vedena od roku 2010)

SALERS

HEREFORD

HIGHLAND

CHAROLAIS

LIMOUSINE

MASNÝ SIMENTÁL



Plemenní býci

ČR import ČR import

2009 141 11 481 15 648

2010 135 8 490 12 645

rozdíl -6 -3 9 -3 -3

2009 45 26 124 10 205

2010 47 25 138 11 221

rozdíl 2 -1 14 1 16

2009 0 1 10 4 15

2010 3 1 12 4 20

rozdíl 3 0 2 0 5

2009 24 7 76 0 107

2010 21 6 77 5 109

rozdíl -3 -1 1 5 2

2009 16 4 42 0 62

2010 17 4 44 0 65

rozdíl 1 0 2 0 3

2009 36 3 93 0 132

2010 35 8 88 0 131

rozdíl -1 5 -5 0 -1

2009 38 5 55 2 100

2010 39 6 71 4 120

rozdíl 1 1 16 2 20

2009 272 76 1066 111 1525

2010 238 85 1068 149 1540

rozdíl -34 9 2 38 15

2009 70 20 399 171 660

2010 84 37 415 205 741

rozdíl 14 17 16 34 81

2009 194 54 550 123 921

2010 168 58 610 135 971

rozdíl -26 4 60 12 50

2009 43 6 112 1 162

2010 42 5 110 2 159

rozdíl -1 -1 -2 1 -3

2009 5 2 41 5 53

2010 5 1 39 6 51

rozdíl 0 -1 -2 1 -2

2010 0 1 0 0 1

2010 0 3 0 0 3

ABERDEEN ANGUS

BLONDE D'AQUITAINE

SHORTHORN

SALERS

MASNÝ SIMENTÁL

PIEMONTESE

HIGHLAND

AUBRAC

GASCONNE

Stav ţijících zvířat v PK k 31.12.2010 - oddíl "A"

Rok
Na chovech  v PK Chovy mimo PK

celkem

LIMOUSINE

HEREFORD

BELGICKÉ MODROBÍLÉ

GALLOWAY

CHAROLAIS



dle oddílu PK dle kategorie (mimo mladých býčků)

A B C krávy + jal. plem.býci

2009 913 2 1 916 2009 751 143 894

2010 929 3 5 937 2010 781 139 920

rozdíl 16 1 4 21 rozdíl 30 -4 26

2009 327 5 1 333 2009 261 59 320

2010 272 2 0 274 2010 213 57 270

rozdíl -55 -3 -1 -59 rozdíl -48 -2 -50

2009 8 0 0 8 2009 2 6 8

2010 21 0 0 21 2010 9 12 21

rozdíl 13 0 0 13 rozdíl 7 6 13

2009 120 0 0 120 2009 98 22 120

2010 107 0 0 107 2010 87 20 107

rozdíl -13 0 0 -13 rozdíl -11 -2 -13

2009 209 2 1 212 2009 196 16 212

2010 58 5 0 63 2010 53 11 64

rozdíl -151 3 -1 -149 rozdíl -143 -5 -148

2009 193 279 11 483 2009 463 15 478

2010 159 34 7 200 2010 165 28 193

rozdíl -34 -245 -4 -283 rozdíl -298 13 -285

2009 108 0 0 108 2009 73 25 98

2010 119 0 0 119 2010 89 30 119

rozdíl 11 0 0 11 rozdíl 16 5 21

2009 1355 19 7 1381 2009 1046 255 1301

2010 1562 60 2 1624 2010 1157 355 1512

rozdíl 207 41 -5 243 rozdíl 111 100 211

2009 497 2 0 499 2009 329 163 492

2010 531 2 1 534 2010 348 179 527

rozdíl 34 0 1 35 rozdíl 19 16 35

2009 765 3 2 770 2009 557 196 753

2010 685 34 15 734 2010 492 211 703

rozdíl -80 31 13 -36 rozdíl -65 15 -50

2009 148 0 0 148 2009 109 29 138

2010 92 1 1 94 2010 66 23 89

rozdíl -56 1 1 -54 rozdíl -43 -6 -49

2009 17 0 0 17 2009 9 8 17

2010 49 0 0 49 2010 39 10 49

rozdíl 32 0 0 32 rozdíl 30 2 32

2010 36 0 0 36 2010 34 2 36

2010 9 0 0 9 2010 8 1 9

2010 16 0 0 16 2010 13 3 16

2010 2 0 0 2 2010 2 0 2

Vývoj počtu zapsaných zvířat do plemenných knih

HEREFORD

HIGHLAND

BELGICKÉ MODROBÍLÉ

ABERDEEN ANGUS

BLONDE D'AQUITAINE

BELGICKÉ MODROBÍLÉ

BLONDE D'AQUITAINE

Kategorie

ABERDEEN ANGUS

celkem

HEREFORD

GASCONNE

GALLOWAYGALLOWAY

HIGHLAND

PIEMONTESE

CHAROLAIS

LIMOUSINE

CHAROLAIS

GASCONNE

TEXAS LONGHORN

AUBRAC

PARTHENAISE

SHORTHORN

TEXAS LONGHORN

RokRok
Oddíl PK

celkem

PARTHENAISE

SHORTHORN

LIMOUSINE

MASNÝ SIMENTÁL MASNÝ SIMENTÁL

AUBRAC

SALERS

PIEMONTSE

SALERS



PB import ID KR jalovičky býčci ET PB export ID KR jalovičky býčci ET

2009 143 6 83 160 28 11 7 3 0 59 1 0 6 507

2010 134 4 25 112 19 0 8 19 1 233 0 0 0 555

rozdíl -9 -2 -58 -48 -9 -11 1 16 1 174 -1 0 -6 48

2009 59 3 0 31 21 0 2 0 1 12 0 0 28 157

2010 52 6 18 26 6 0 6 2 0 12 0 0 5 133

rozdíl -7 3 18 -5 -15 0 4 2 -1 0 0 0 -23 -24

2009 5 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 5 17

2010 5 7 2 3 0 0 3 6 0 0 0 0 0 26

rozdíl 0 5 2 3 0 0 1 3 0 0 0 0 -5 9

2009 23 0 2 24 2 0 1 0 0 0 0 0 0 52

2010 21 0 1 6 0 0 1 2 0 0 0 0 0 31

rozdíl -2 0 -1 -18 -2 0 0 2 0 0 0 0 0 -21

2009 18 1 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31

2010 12 3 1 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45

rozdíl -6 2 1 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

2009 15 3 0 3 5 0 0 2 0 0 0 0 6 34

2010 25 4 1 15 10 0 4 6 0 0 0 0 0 65

rozdíl 10 1 1 12 5 0 4 4 0 0 0 0 -6 31

2009 22 0 10 47 9 0 1 0 1 3 1 0 0 94

2010 34 0 16 46 0 0 1 2 0 0 0 0 0 99

rozdíl 12 0 6 -1 -9 0 0 2 -1 -3 -1 0 0 5

2009 295 9 63 243 95 0 6 4 0 5 0 0 75 795

2010 334 11 30 181 121 0 8 18 1 43 2 0 4 753

rozdíl 39 2 -33 -62 26 0 2 14 1 38 2 0 -71 -42

2009 163 9 12 72 4 0 5 4 0 20 0 0 52 341

2010 166 10 8 42 5 0 4 11 0 14 4 0 7 271

rozdíl 3 1 -4 -30 1 0 -1 7 0 -6 4 0 -45 -70

2009 208 2 8 65 27 0 3 3 1 46 1 0 39 403

2010 213 5 4 63 34 0 4 6 0 13 0 0 5 347

rozdíl 5 3 -4 -2 7 0 1 3 -1 -33 -1 0 -34 -56

2009 27 4 6 21 13 0 2 3 0 2 0 0 3 81

2010 27 0 18 6 8 0 2 10 0 19 0 0 0 90

rozdíl 0 -4 12 -15 -5 0 0 7 0 17 0 0 -3 9

2009 10 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14

2010 7 3 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

rozdíl -3 3 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

2010 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

2010 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

2010 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

2010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Počty vydaných potvrzení o původu (POP)

HEREFORD

HIGHLAND

CHAROLAIS

LIMOUSINE

BLONDE D'AQUITAINE

BELGICKÉ MODROBÍLÉ

Rok

kategorie

CELKEM

ABERDEEN ANGUS

ČESKÁ REPUBLIKA EXPORT

výpis PK

AUBRAC

PARTHENAISE

SHORTHORN

TEXAS LONGHORN

GALLOWAY

GASCONNE

MASNÝ SIMENTÁL

PIEMONTESE

SALERS



ČR import

2009 137 0 6 143

2010 134 1 4 139

rozdíl -3 1 -2 -4

2009 53 3 3 59

2010 44 7 6 57

rozdíl -9 4 3 -2

2009 2 2 2 6

2010 5 0 7 12

rozdíl 3 -2 5 6

2009 21 1 0 22

2010 15 5 0 20

rozdíl -6 4 0 -2

2009 14 1 1 16

2010 8 0 3 11

rozdíl -6 -1 2 -5

2009 12 0 3 15

2010 19 5 4 28

rozdíl 7 5 1 13

2009 24 1 0 25

2010 26 4 0 30

rozdíl 2 3 0 5

2009 196 50 9 255

2010 275 69 11 355

rozdíl 79 19 2 100

2009 98 56 9 163

2010 101 68 10 179

rozdíl 3 12 1 16

2009 148 42 2 192

2010 164 42 5 211

rozdíl 16 0 3 19

2009 21 4 4 29

2010 23 0 0 23

rozdíl 2 -4 -4 -6

2009 7 1 0 8

2010 6 1 3 10

rozdíl -1 0 3 2

2009 0 0 0 0

2010 0 1 1 2

rozdíl 0 1 1 2

2009 0 0 0 0

2010 0 0 1 1

rozdíl 0 0 1 1

2009 0 0 0 0

2010 0 3 0 3

rozdíl 0 3 0 3

2009 0 0 0 0

2010 0 0 1 1

rozdíl 0 0 1 1

2009 0 0 0 0

2010 0 0 1 1

rozdíl 0 0 1 1

* na tato masná plemena není vedena PK

Shorthorn

Hereford

Piemontese

Aubrac

Parthenaise

Salers

Rok

Gasconne

Rouge des Přes *                

(Maine anjou)

Plemeno

Aberdeen angus

Blonde d'Aquitaine

Bazadais *

Registrace plemenných býků

Highland

Charolais

Limousine

Masný simentál

Belgické modrobílé

celkem
Registr. 

sperma

Země původu

Galloway



1 AAP 913 RYCHLÍK RED Z RANČIC 625072031 CZ 28.12.2008 Šebelka Milan,SZ,Rančice ČR býk ČR

2 AAP 914 STRNAD Z PĚČÍNA 640953031 CZ 1.1.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

3 AAP 915 SAMUEL RED Z PĚČÍNA 640956031 CZ 4.1.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

4 AAP 916 SACHR RED Z PĚČÍNA 640957031 CZ 5.1.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

5 AAP 917 SIMON Z RANČIC 625073031 CZ 7.1.2009 Šebelka Milan,SZ,Rančice ČR býk ČR

6 AAP 918 SMART RED TEGRO 666600061 CZ 12.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

7 AAP 919 SKALÁK Z LIBNOVA 521131041 CZ 24.1.2009 Skalický J.,Libnov ČR býk ČR

8 AAP 920 MEWIL SYČÁK 5W 624512031 CZ 26.1.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Těšínov ČR býk ČR

9 AAP 921 SAIGON RED ET 665348031 CZ 28.1.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

10 AAP 922 SOUDEK RED ET 665350031 CZ 7.2.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

11 AAP 923 SABAT RED Z PĚČÍNA 640960031 CZ 8.2.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

12 AAP 924 SARMAT RED 665354031 CZ 15.2.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

13 AAP 925 SNOW RED TEGRO 666624061 CZ 15.2.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

14 AAP 926 SIRIUS TEGRO 666630061 CZ 21.2.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

15 AAP 927 MEWIL SORGE 12W 624516031 CZ 26.2.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Těšínov ČR býk ČR

16 AAP 928 SACHALIN RED ET 665363031 CZ 5.3.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

17 AAP 929 SCOTH PAVAS 630527032 CZ 6.3.2009 Šumavský angus spol.s.r.o.Soběsuky ČR býk ČR

18 AAP 930 SONG PAVAS 630534032 CZ 11.3.2009 Šumavský angus spol.s.r.o.Soběsuky ČR býk ČR

19 AAP 931 SOREL PAVAS 630540032 CZ 14.3.2009 Šumavský angus spol.s.r.o.Soběsuky ČR býk ČR

20 AAP 932 RETUŠ RED Z JANOVIC 557765081 CZ 9.12.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

21 AAP 933 SLÍDA Z JANOVIC 574576081 CZ 22.2.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

22 AAP 934 SKALIČAN Z LIBNOVA 521130041 CZ 14.1.2009 Skalický J.,Libnov ČR býk ČR

23 AAP 935 SKALKA Z LIBNOVA 521133041 CZ 17.2.2009 Skalický J.,Libnov ČR býk ČR

24 AAP 936 SUMO RED Z PĚČÍNA 681209031 CZ 20.3.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

25 AAP 937 MEWIL STARDUST 202W 507391041 CZ 19.1.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Libnov ČR býk ČR

26 AAP 938 SILVER PAVAS 630521032 CZ 26.2.2009 Šumavský angus spol.s.r.o.Soběsuky ČR býk ČR

27 AAP 939 SPECIÁL 609689032 CZ 28.2.2009 Valenta Jiří Ing.,Tuněchody ČR býk ČR

28 AAP 940 MEWIL SPARTAN 211W 507395041 CZ 2.3.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Libnov ČR býk ČR

29 AAP 941 SVÁŤA Z LIBNOVA 528844041 CZ 5.3.2009 Skalický J.,Libnov ČR býk ČR

30 AAP 942 MEWIL SWAN 39W 666906031 CZ 22.3.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Těšínov ČR býk ČR

31 AAP 943 MEWIL SOPRÁN 101W 631210031 CZ 2.1.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Angusfarma Mýto ČR býk ČR

Plemenní býci registrovaní v roce 2010

Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

ABERDEEN ANGUS

Státní 

registr



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

32 AAP 944 MEWIL SMOG 631211031 CZ 8.1.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Angusfarma Mýto ČR býk ČR

33 AAP 945 MEWIL SORELL 1W 624510031 CZ 15.1.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Těšínov ČR býk ČR

34 AAP 946 MEWIL SALVUS 112W 670506031 CZ 26.1.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Angusfarma Mýto ČR býk ČR

35 AAP 947 SVŮDNÍK Z HABŘÍ 636898061 CZ 27.1.2009 Kalný Karel,ing.,Habří ČR býk ČR

36 AAP 948 STEN 580559053 CZ 2.2.2009 Dvořák Josef,ing.,Telecí ČR býk ČR

37 AAP 949 MEWIL SEPARAT 118W 670510031 CZ 10.2.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Angusfarma Mýto ČR býk ČR

38 AAP 950 SAFÍR 603099053 CZ 11.2.2009 Dvořák Josef,ing.,Telecí ČR býk ČR

39 AAP 951 STAR RED 603100053 CZ 17.2.2009 Dvořák Josef,ing.,Telecí ČR býk ČR

40 AAP 952 SMILNÍK Z HABŘÍ 636899061 CZ 20.2.2009 Statek Habří,a.s. ČR býk ČR

41 AAP 953 SOUMAR 538328051 CZ 21.2.2009 Hromas Jan,Stvolínky ČR býk ČR

42 AAP 954 SLÁVA RED Z HABŘÍ 673951061 CZ 25.2.2009 Statek Habří,a.s. ČR býk ČR

43 AAP 955 START RED Z PĚČÍNA 640973031 CZ 3.3.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

44 AAP 956 SOMER RED 623532031 CZ 8.3.2009 Vítů Jaroslav,Mohuřice ČR býk ČR

45 AAP 957 MEWIL SEWAK 29W 666903031 CZ 12.3.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Těšínov II ČR býk ČR

46 AAP 958 SAMET RED Z PĚČÍNA 640974031 CZ 13.3.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

47 AAP 959 STŘELEC AFM 643460031 CZ 14.3.2009 Angusfarma Mýto,Milan Šusta ČR býk ČR

48 AAP 960 SARIN RED AFM 643461031 CZ 14.3.2009 Angusfarma Mýto,Milan Šusta ČR býk ČR

49 AAP 961 SENECO SENECO 673295061 CZ 19.3.2009 Seneco s.r.o.Polná ČR býk ČR

50 AAP 962 STATIK 596516021 CZ 23.3.2009 Velkostatek Tetin s.r.o. ČR býk ČR

51 AAP 963 SKIPI RED 625209061 CZ 23.3.2009 Vaníček Josef,Hojovice ČR býk ČR

52 AAP 964 STALLONE TEGRO 666605061 CZ 22.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

53 AAP 965 STANDA TEGRO 666606061 CZ 22.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

54 AAP 966 SETR TEGRO 666609061 CZ 23.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

55 AAP 967 SCOOTER TEGRO 666620061 CZ 7.2.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

56 AAP 968 SHREK TEGRO 666632061 CZ 24.2.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

57 AAP 969 SKIPPY RED TEGRO 666633061 CZ 28.2.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

58 AAP 970 SETH TEGRO 666637061 CZ 4.3.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

59 AAP 971 SAM ZDB 629159031 CZ 1.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

60 AAP 972 STRESS TEGRO 666644061 CZ 12.3.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

61 AAP 973 SILVESTER TEGRO 666645061 CZ 18.3.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

62 AAP 974 REGAN J.E. 623218031 CZ 16.12.2008 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Luţnicí ČR býk ČR

63 AAP 975 SOK J.E. 623222031 CZ 16.2.2009 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Luţnicí ČR býk ČR

64 AAP 976 STEWARD RED 681732031 CZ 12.3.2009 Opekar Jan,Chodeč ČR býk ČR

65 AAP 977 SEMITA ZDB 665828031 CZ 3.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

66 AAP 978 SAPRISTI ZDB 665831031 CZ 5.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

67 AAP 979 SUBITO RED ZDB 665839031 CZ 13.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

68 AAP 980 SCIPIO RED ZDB 665844031 CZ 18.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

69 AAP 981 SIMILLO RED ZDB 665854031 CZ 24.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

70 AAP 982 SOFOKLES ZDB 665856031 CZ 29.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

71 AAP 983 SEBASTIAN ZDB 665860031 CZ 2.2.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

72 AAP 984 SATCHMO ZDB 665910031 CZ 24.3.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

73 AAP 985 SOLITÉR ZL 524364041 CZ 24.2.2009 MORAVIA ZL Cheb spol sro.,Kopanina ČR býk ČR

74 AAP 986 SOMELIER ZL 524365041 CZ 1.3.2009 MORAVIA ZL Cheb spol sro.,Kopanina ČR býk ČR

75 AAP 987 STORY 582525053 CZ 5.1.2009 Roubínek Jiří,Lozice ČR býk ČR

76 AAP 988 SAMBA 545231072 CZ 4.4.2009 Mamiam spol.s r.o.Hrobice ČR býk ČR

77 AAP 989 STOPER 559768072 CZ 5.4.2009 Mamiam spol.s r.o.Hrobice ČR býk ČR

78 AAP 990 SOJKA Z HABŘÍ 673961061 CZ 11.4.2009 Statek Habří,a.s. ČR býk ČR

79 PAA 001 SCHUMI Z HABŘÍ 673962061 CZ 21.4.2009 Statek Habří,a.s. ČR býk ČR

80 PAA 002 SOUL 610430053 CZ 12.5.2009 Roubínek Jiří,Lozice ČR býk ČR

81 PAA 003 STOPER RED 672222031 CZ 22.5.2009 Vítů Jaroslav,Mohuřice ČR býk ČR

82 PAA 004 SENÁTOR RED ET 665377031 CZ 4.4.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

83 PAA 005 SAFÍR Z RANČIC 664370031 CZ 19.4.2009 Šebelka Milan,SZ,Rančice ČR býk ČR

84 PAA 006 STOPAŘ 681733031 CZ 10.5.2009 Opekar Jan,Chodeč ČR býk ČR

85 PAA 007 SIR RED J.E. 666844031 CZ 19.4.2009 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Luţnicí ČR býk ČR

86 PAA 008 SAHARA J.E. 666848031 CZ 11.5.2009 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Luţnicí ČR býk ČR

87 PAA 009 SOB RED Z JANOVIC 574639081 CZ 13.4.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

88 PAA 010 KAPOSVARI HAREM EQUAL ET RED 3211771844 HU 16.4.2008 Rio Alto Kft.,Kaposvár Maďarsko import býka

89 ZAA 746 EG POUND MARKER 612 OF 415 1419586 CA 15.3.2006 Eagle Grip Cattle Co.,Denair,CA Kanada sperma

90 ZAA 747 SATAN RED Z PĚČÍNA 640955031 CZ 3.1.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

91 ZAA 748 STORM Z CUNKOVA 643797031 CZ 5.1.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

92 ZAA 749 SEMTEX TEGRO 666597061 CZ 5.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

93 ZAA 750 SNOOPY TEGRO 666598061 CZ 6.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

94 ZAA 751 SAMOJED RED ET 665341031 CZ 12.1.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

95 ZAA 752 SALAJ RED ET 665342031 CZ 12.1.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

96 ZAA 753 SARIN RED POLFIN 544170072 CZ 20.1.2009 Polfin eko valašská s.r.o. Újezd u V.K. ČR býk ČR

97 ZAA 754 SANYTR RED ET 665346031 CZ 16.1.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

98 ZAA 755 SANTA RED Z PĚČÍNA 640963031 CZ 9.2.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

99 ZAA 756 STANDART RED MZLU 563479062 CZ 16.3.2009 Mendlova univerzita v Brně-ŠZP Ţabčice ČR býk ČR

100 ZAA 757 SANDRO RED ET 665369031 CZ 20.3.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

101 ZAA 758 STRAKA RED Z PĚČÍNA 640967031 CZ 10.2.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

102 ZAA 759 SMUGGLER PAVAS 630512032 CZ 14.2.2009 Šumavský angus spol.s.r.o.Soběsuky ČR býk ČR

103 ZAA 760 SAX Z LIBNOVA 528850041 CZ 7.3.2009 Skalický J.,Libnov ČR býk ČR

104 ZAA 761 SELECT Z LIBNOVA 528853041 CZ 9.3.2009 Skalický J.,Libnov ČR býk ČR

105 ZAA 762 SKOT 603096053 CZ 5.2.2009 Dvořák Josef,ing.,Telecí ČR býk ČR

106 ZAA 763 SOUPEŘ Z HABŘÍ 636900061 CZ 21.2.2009 Statek Habří,a.s. ČR býk ČR

107 ZAA 764 SAFARI RED 625208061 CZ 9.3.2009 Vaníček Josef,Hojovice ČR býk ČR

108 ZAA 765 SIFON RED 625210061 CZ 26.3.2009 Vaníček Josef,Hojovice ČR býk ČR

109 ZAA 766 SEBASTIÁN AFM 643467031 CZ 31.3.2009 Angusfarma Mýto,Milan Šusta ČR býk ČR

110 ZAA 767 SILVER TEGRO 640230061 CZ 2.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

111 ZAA 768 STAR RED TEGRO 666607061 CZ 23.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

112 ZAA 769 SONNY TEGRO 666611061 CZ 29.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

113 ZAA 770 SENATOR RED TEGRO 666613061 CZ 30.1.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

114 ZAA 771 SCOTTY TEGRO 666625061 CZ 18.2.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

115 ZAA 772 SATAN TEGRO 666642061 CZ 17.3.2009 TEGRO s.r.o.,Těšenov ČR býk ČR

116 ZAA 773 SANTOS J.E. 623229031 CZ 18.3.2009 Egert Jiří,ing.,Lomnice n.Luţnicí ČR býk ČR

117 ZAA 774 SIBELIUS ZDB 665821031 CZ 2.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

118 ZAA 775 SENECA ZDB 665824031 CZ 2.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

119 ZAA 776 SINATRA ZDB 665825031 CZ 2.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

120 ZAA 777 SEKULA RED ZDB 665833031 CZ 8.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

121 ZAA 778 SMOKY ZDB 665840031 CZ 14.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

122 ZAA 779 SUPERIOR ZDB 665847031 CZ 16.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

123 ZAA 780 SUHARTO RED ZDB 665852031 CZ 21.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

124 ZAA 781 SEMELKA RED ZDB 665853031 CZ 22.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

125 ZAA 782 SYLVÁN RED ZDB 665855031 CZ 27.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

126 ZAA 783 SAUVIGNON RED ZDB 665857031 CZ 30.1.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

127 ZAA 784 SOLITÉR ZDB 665876031 CZ 27.2.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

128 ZAA 785 SAMURAJ RED ZDB 665898031 CZ 14.3.2009 ZD Brloh ČR býk ČR

129 ZAA 786 SAROYAN RED ET 665344031 CZ 13.1.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

130 ZAA 787 SAHARA 545229072 CZ 1.4.2009 Mamiam spol.s r.o.Hrobice ČR býk ČR

131 ZAA 788 SATEN RED 631262031 CZ 20.4.2009 Ottenschläger Gerhard,Benešov n/Č. ČR býk ČR

132 ZAA 789 SENÁTOR RED 623534031 CZ 7.5.2009 Vítů Jaroslav,Mohuřice ČR býk ČR

133 ZAA 790 STANDA RED 625211061 CZ 19.5.2009 Vaníček Josef,Hojovice ČR býk ČR

134 ZAA 791 SEKTA RED ET 665378031 CZ 4.4.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

135 ZAA 792 SOUDCE RED ET 665385031 CZ 15.4.2009 Kofroň Jan,Ing.,Radhostice ČR býk ČR

136 ZAA 793 STANDA Z RANČIC 664371031 CZ 6.5.2009 Šebelka Milan,SZ,Rančice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

137 ZAA 794 GMRA CODY 7228 RED 1177071 US 13.1.2007 Green Mountain Ranch USA sperma

138 ZAA 795 PEAK DOT EXPLOSION 99U 1461896 CA 16.4.2008 Peak Dot Ranch Ltd Wood Moutain SK Kanada sperma

139 ZAA 796 RED WAF CACHAFAZ 351U ET 1485950 CA 29.5.2008 Los Rosas Soc.Col. Kanada sperma

1 ZBA 640 ROMARIN 4429572320 FR 30.3.2000 Earl Belle Fontaine,Guenrouet Francie sperma

2 ZBA 641 VIVALDI 6464179125 FR 4.3.2004 Lafitte Serge, Semeacq Blachon Francie sperma

3 ZBA 642 VIDOCQ 5622917894 FR 9.3.2004 Graignic Christian,LICHENO,Lignol Francie sperma

4 ZBA 643 NARESCO 4697132834 FR 21.11.1997 Earl De Sagnet,M.Bonnaud,Pern Francie sperma

5 ZBA 644 ULEMO 4747103205 FR 19.8.2003 Earl Moulin de Jabot,Soumensac Francie sperma

6 ZBA 645 RAVAN 653141061 CZ 8.12.2008 Hrtús Miroslav,Mírovka ČR býk ČR

7 ZBA 646 SUPERMAN 652896061 CZ 27.1.2009 Mrázek A.,Slavkovice ČR býk ČR

8 ZBA 647 SISIFOS 653150061 CZ 7.2.2009 Hrtús Miroslav,Mírovka ČR býk ČR

9 ZBA 648 SPIDERMAN 652897061 CZ 1.3.2009 Mrázek A.,Slavkovice ČR býk ČR

10 ZBA 649 SAMUEL 652898061 CZ 24.3.2009 Mrázek A.,Slavkovice ČR býk ČR

11 ZBA 650 SAMOTÁŘ 652899061 CZ 27.3.2009 Mrázek A.,Slavkovice ČR býk ČR

12 ZBA 651 ROCO KH ET 592156021 CZ 6.12.2008 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

13 ZBA 652 ROLO KH ET 592159021 CZ 26.12.2008 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

14 ZBA 653 SORVIL KH 614804021 CZ 22.1.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

15 ZBA 654 SHARK KH 614805021 CZ 23.1.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

16 ZBA 655 SANTIAGO KH 614809021 CZ 16.2.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

17 ZBA 656 SIMBA KH 614810021 CZ 16.2.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

18 ZBA 657 SEGAL Z CUNKOVA V 643818031 CZ 15.3.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

19 ZBA 658 SKAY KH 614816021 CZ 27.3.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

20 ZBA 659 SUMATRA 551730072 CZ 13.1.2009 Dolňácko a.s.Hluk ČR býk ČR

21 ZBA 660 REO KH ET 592158021 CZ 10.12.2008 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

22 ZBA 661 ROLEX RF 650171061 CZ 23.12.2008 RF Chroust,J.Pavlovice ČR býk ČR

23 ZBA 662 SOTTO KH 614807021 CZ 28.1.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

24 ZBA 663 APECHE 535608327 DE 11.12.2008 Ohly Peter,Putlitz Německo import býka

25 ZBA 664 SULLY 535608330 DE 28.12.2008 Ebbers Angelika,Bocholt Německo import býka

26 ZBA 665 STEWARD POLLED Z ROCHOVA ET P 524710042 CZ 19.1.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

27 ZBA 666 SEN POLLED Z ROCHOVA ET P 524712042 CZ 20.1.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

28 ZBA 667 SIMON Z ROCHOVA 530609042 CZ 2.2.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

29 ZBA 668 SCHUMAN Z ROCHOVA 530611042 CZ 5.2.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

30 ZBA 669 SCHUMACHER Z ROCHOVA 530619042 CZ 21.2.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

31 ZBA 670 SENETA Z ROCHOVA 530625042 CZ 1.3.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

BLONDE D'AQUITAINE



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

32 ZBA 671 DUMAS 765421199 NL 3.12.2008 Stegeman HGJ,Vr Laren GLD Holandsko import býka

33 ZBA 672 DOMPTEUR 765421276 NL 30.12.2008 Stegeman HGJ,Vr Laren GLD Holandsko import býka

34 ZBA 673 SUNDAY KH 614812021 CZ 17.2.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

35 ZBA 674 TIMBRE 6464146777 FR 4.5.2002 Lafitte Serge, Semeacq Blachon Francie sperma

36 ZBA 675 TORNAC P 1403454260 DE 1.11.2008 Groba Frank,Hoyerswerda Německo import býka

37 ZBA 676 PRETENDER P 1403454362 DE 29.3.2009 Groba Frank,Hoyerswerda Německo import býka

38 ZBA 677 RENDA RF 650169061 CZ 21.12.2008 RF Chroust,J.Pavlovice ČR býk ČR

39 ZBA 678 SAHYB RF 669802061 CZ 16.4.2009 RF Chroust,J.Pavlovice ČR býk ČR

40 ZBA 679 SAIMON 678732061 CZ 16.4.2009 Hrtús Miroslav,Mírovka ČR býk ČR

41 ZBA 680 SPEJBL 652902061 CZ 25.4.2009 Mrázek A.,Slavkovice ČR býk ČR

42 ZBA 681 STEN 602386053 CZ 1.5.2009 Bořilová Anna,Kraskov ČR býk ČR

43 ZBA 682 SCHELL 678735061 CZ 9.5.2009 Hrtús Miroslav,Mírovka ČR býk ČR

44 ZBA 683 SIXTIN KH 614817021 CZ 4.4.2009 ZD Krásná Hora n.Vlt.,a.s. ČR býk ČR

45 ZBA 684 SEDOR Z CUNKOVA 643830031 CZ 4.4.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

46 ZBA 685 SORBO Z CUNKOVA P 552894031 CZ 5.5.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

47 ZBA 686 SOBOL ET 629349021 CZ 31.5.2009 MV AGRO s.r.o.Počáply ČR býk ČR

48 ZBA 687 SENIOR POLLED Z ROCHOVA P 530634042 CZ 11.4.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

49 ZBA 688 SONET POLLED Z ROCHOVA P 530635042 CZ 19.4.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

50 ZBA 689 SPRAY POLLED Z ROCHOVA P 530643042 CZ 29.4.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

51 ZBA 690 SAM POLLED Z ROCHOVA P 530644042 CZ 1.5.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

52 ZBA 691 SEŇOR Z ROCHOVA 530647042 CZ 3.5.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

53 ZBA 692 SISKA Z ROCHOVA 530649042 CZ 3.5.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

54 ZBA 693 STEFAN Z ROCHOVA 530652042 CZ 8.5.2009 Šťastný Antonín,SZ,Vědlice ČR býk ČR

55 ZBA 694 BOLERO 1403609097 DE 6.4.2009 Agrozucht GmbH,Burkersdorf,Frauenstein Německo import býka

56 ZBA 695 SORTA 551780072 CZ 21.8.2009 Dolňácko a.s.Hluk ČR býk ČR

57 ZBA 696 SOKRATES V 559810072 CZ 10.8.2009 Minaříková Hana,Hluk ČR býk ČR

1 ZBM 263 SOKOL Z CUNKOVA MB ET 643803031 CZ 30.1.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

2 ZBM 264 SEBASTIAN Z CUNKOVA MB 643805031 CZ 6.2.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

3 ZBM 265 SENÁTOR Z CUNKOVA MB 643807031 CZ 23.2.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

4 ZBM 266 HARPON DE L'ORGELOT 5606302633 BE 14.2.2004 Scohiez André et Bernard,Mons Belgie sperma

5 ZBM 267 GUIDE SAINT-ROCH 9608401785 BE 17.9.2006 Cosse Dominique,Ciney Belgie sperma

6 ZBM 268 SKAUT Z CHÝŠTĚ ČB ET 592253053 CZ 5.1.2009 Rozsévač Oldřich,Chýšť ČR býk ČR

7 ZBM 269 STANDA Z CHYŠTĚ ET 605016053 CZ 10.4.2009 Rozsévač Oldřich,Chýšť ČR býk ČR

8 ZBM 270 ARTHUUR 71390103 BE 23.5.2005 Swerts Diane,Oosterzele Belgie sperma

BELGICKÉ MODROBÍLÉ



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

9 ZBM 271 ALBRICK V'T KLOOSTERHOF 843189257 BE 21.9.2005 Opsommer Carlos Kloosterhoek 10 Elsegen Belgie sperma

10 ZBM 272 FLEURON ET DE MAFFE 292049003 BE 21.3.2006 Ramelot Renard Groupe Belgie sperma

11 ZBM 273 ADAJIO DE BRAY 255530745 BE 11.11.2007 Cauchie Michael & Christophe Belgie sperma

12 ZBM 274 ADMIRE ET D'OZO 86113077 BE 3.8.1998 Munster Ai Bulls,Westend,Mallow Irsko sperma

1 ZGA 382 PATRIK Z RAMPUŠE BB 532912052 CZ 29.7.2007 Smolka Pavel,Rampuše ČR býk ČR

2 ZGA 383 RUBÍN Z PAVLINA DVORA BB 530003051 CZ 28.5.2008 Picek Milan,Pavlin Dvůr ČR býk ČR

3 ZGA 384 ROCKY Z PAVLINA DVORA B 530005051 CZ 31.5.2008 Picek Milan,Pavlin Dvůr ČR býk ČR

4 ZGA 385 SIR ROUPOVSKÝ WP 609266032 CZ 11.1.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

5 ZGA 386 SYNEK ROUPOVSKÝ WP 609267032 CZ 13.1.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

6 ZGA 387 SYRÁNO ROUPOVSKÝ B 609269032 CZ 22.1.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

7 ZGA 388 SVĚTÁK ROUPOVSKÝ WP 609272032 CZ 25.1.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

8 ZGA 389 STEAK ROUPOVSKÝ B 609274032 CZ 27.1.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

9 ZGA 390 SATURNIN ROUPOVSKÝ B 609275032 CZ 28.1.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

10 ZGA 391 STÁREK ROUPOVSKÝ B 609281032 CZ 13.2.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

11 ZGA 392 SEKÁČ ROUPOVSKÝ WP 609283032 CZ 23.2.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

12 ZGA 393 SIFON ROUPOSKÝ B 609287032 CZ 8.3.2009 Vacík Václav,Roupov ČR býk ČR

13 ZGA 394 EDWARD 48U HOLSTEN 116026748 DE 11.9.2008 Greiner Juergen,Hagen Německo import býka

14 ZGA 395 RON B 629720031 CZ 21.5.2008 Karas Aleš,ing.,Horní Vltavice ČR býk ČR

15 ZGA 396 ROCK WPB 629724031 CZ 23.3.2008 Karas Aleš,ing.,Horní Vltavice ČR býk ČR

16 ZGA 397 ROLL WPB 629750031 CZ 17.4.2008 Karas Aleš,ing.,Horní Vltavice ČR býk ČR

17 ZGA 398 FREDERIK OF CROSSIHILL D 985211017 DE 15.7.2008 Kelz Maximilian,Kissing Německo import býka

18 ZGA 399 HAG V14 HOLSTEN 120002914 DE 6.3.2009 Greiner Juergen,Hagen Německo import býka

19 ZGA 400 XAVER V20 HOLSTEN D 120002920 DE 18.3.2009 Greiner Juergen,Hagen Německo import býka

20 ZGA 401 KASS V51 HOLSTEN 120002951 DE 6.4.2009 Greiner Juergen,Hagen Německo import býka

1 ZGS 132 BOLIDE 1146015461 FR 29.12.2006 Toustou Anne,Roquefeuil Francie sperma

2 ZGS 133 SULTAN 1141039380 FR 8.1.2001 Toustou Roger,Roquefeuil Francie sperma

3 ZGS 134 DIAMANT 8125298896 FR 14.1.2008 Esteveny Evelyne,Le Dourn Francie sperma

4 ZGS 135 SOPRÁN VÚŢV +/+ 500567011 CZ 7.2.2009 VUŢV Uhříněves v.v.i. ČR býk ČR

5 ZGS 136 SORBIT VÚŢV +/+ 500576011 CZ 25.2.2009 VUŢV Uhříněves v.v.i. ČR býk ČR

6 ZGS 137 SOB +/+ 641704061 CZ 18.2.2009 Marek Petr,Častonín ČR býk ČR

7 ZGS 138 SILVESTER +/+ 641712061 CZ 20.2.2009 Marek Petr,Častonín ČR býk ČR

8 ZGS 139 SOKOL +/+ 641711061 CZ 28.2.2009 Marek Petr,Častonín ČR býk ČR

9 ZGS 140 RIO MOF MH/+ 604909021 CZ 21.12.2008 Montáţně obchodní firma s.r.o.,B.Mlýn ČR býk ČR

GASCONNE

GALLOWAY



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

10 ZGS 141 SUK MOF MH/+ 604917021 CZ 6.1.2009 Montáţně obchodní firma s.r.o.,B.Mlýn ČR býk ČR

11 ZGS 142 SIMON MOF +/+ 621828021 CZ 22.2.2009 Montáţně obchodní firma s.r.o.,B.Mlýn ČR býk ČR

1 HRF 384 STAR TOHON 25M ET 2834760 CA 26.1.2002 Star Lake Cattle Co.,Olds,AB Kanada sperma

2 HRF 385 DOUBLE-U 1721L REAL GOOD 333R 2873550 CA 14.5.2005 Guilford Farms,Clearwater,MB Kanada sperma

3 HRF 386 JSF 60 MARSHALL 28M 2816723 CA 11.2.2002 David Johner,Maidstone,SK Kanada sperma

4 HRF 387 SKOBA Z JANOVIC V 574586081 CZ 26.2.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

5 HRF 388 SIGNÁL Z JANOVIC V 574603081 CZ 5.3.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

6 HRF 389 STANDA 608677032 CZ 3.3.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

7 HRF 390 FOG 1403452644 DE 23.2.2009 Kmehlener Fleischrinderzucht,Priestewitz Německo import býka

8 HRF 391 WRABENO 1402538570 DE 2.2.2006 Seifert Ingrid und Frank,Beilrode Německo import býka

9 HRF 392 PINE HILL GLENFERN A595 V 595 AU 30.9.2005 Andre & Anne Hicks, Holbrook Austrálie sperma

10 HRF 393 ROOST 1 EROLD 4942200539 DK 25.1.2009 Landmand Egon Petz,Branderup J. Dánsko import býka

11 HRF 394 KORSBAK ERVIN V 2500401071 DK 10.10.2009 Niels Vendelbo,Silkeborg Dánsko import býka

12 HRP 539 SINDIBÁD 530794042 CZ 16.3.2009 Machač Jan Ing.,Chřibská ČR býk ČR

13 HRP 540 SMYČEC Z PODLESÍ 522844042 CZ 9.2.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

14 HRP 541 SILÁK Z PODLESÍ 529686042 CZ 15.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

15 HRP 542 MILOS SAPARD 30W 637878032 CZ 20.3.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Drouhaveč ČR býk ČR

16 HRP 543 RUFUS ALMAKO 547222081 CZ 8.12.2008 Kolářová Markéta,Albrechtice u R. ČR býk ČR

17 HRP 544 SALTO Z JANOVIC 569604081 CZ 27.1.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

18 HRP 545 SALVA VLS 530999041 CZ 25.2.2009 VLS ČR s.p.,ZS BRAŢEC ČR býk ČR

19 HRP 546 SERŢANT Z PODLESÍ 529697042 CZ 27.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

20 HRP 547 SIRIUS 608674032 CZ 28.2.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

21 HRP 548 SAM 608675032 CZ 2.3.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

22 HRP 549 SVEN 638119032 CZ 13.3.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

23 HRP 550 STANLEY 638134032 CZ 30.4.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

24 HRP 551 SYSKA Z PODLESÍ 529699042 CZ 1.4.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

25 HRP 552 SULTÁN Z PODLESÍ 529700042 CZ 1.4.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

26 HRP 553 SOK Z PODLESÍ 529711042 CZ 17.5.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

27 HRP 554 SOKOL Z PODLESÍ V 529712042 CZ 30.5.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

28 HRP 555 CAESAR ELBAUE 1403697830 DE 17.3.2009 Rinderzuchtbert.Elbaue Wiegand,Beilrode Německo import býka

1 ZHG 324 REPINO Z KOŇAKOVA 557591081 CZ 19.3.2008 Kotajny Gustav,Koňakov ČR býk ČR

2 ZHG 325 RENÉ AT 563143021 CZ 11.7.2008 A.T. OSTROV spol. s r.o. ČR býk ČR

3 ZHG 326 RUDOLF AT 563146021 CZ 17.8.2008 A.T. OSTROV spol. s r.o. ČR býk ČR

HIGHLAND

HEREFORD



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

4 ZHG 327 SPEY Z BRANIŠOVA 687170031 CZ 31.3.2009 Krtouš Vladimír,ing.,Branišov ČR býk ČR

5 ZHG 328 SCAPA Z BRANIŠOVA 607180031 CZ 23.3.2009 Krtouš Vladimír,ing.,Branišov ČR býk ČR

6 ZHG 329 RICHARD 190308031 CZ 30.4.2008 Fischerovy chalupy s.r.o. ČR býk ČR

7 ZHG 330 PACIFIK 573336032 CZ 6.4.2007 Farma Highland,Horská Kvilda ČR býk ČR

8 ZHG 331 RUMBURAK ZE ZELENÉHO ÚDOLÍ 627790061 CZ 16.6.2008 Zelené údolí EKO s.r.o.Hroznětín ČR býk ČR

9 ZHG 332 SPRINGBANK Z BRANIŠOVA 687172031 CZ 6.4.2009 Krtouš Vladimír,ing.,Branišov ČR býk ČR

10 ZHG 333 MIECIO Z DOLOW 5198240214 PL 15.5.2008 Piatek Marek,Czestochova Polsko import býka

11 ZHG 334 RAIN Z TEJMLOVA 647964031 CZ 29.6.2008 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

12 ZHG 335 RONI Z TEJMLOVA HŢ 647965031 CZ 28.7.2008 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

13 ZHG 336 STEFAN 545198072 CZ 5.4.2009 Kunor Leopold,Lípa ČR býk ČR

14 ZHG 337 SAMUEL 530849071 CZ 12.6.2009 AMALTHEA s.r.o., Hvozd ČR býk ČR

15 ZHG 338 ROBERT ZE ZELENÉHO UDOLÍ 627781061 CZ 19.3.2008 Zelené údolí EKO s.r.o.Hroznětín ČR býk ČR

16 ZHG 339 SCOT Z TEJMLOVA 647966031 CZ 1.4.2009 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

17 ZHG 340 RAMBO 110077032 CZ 15.8.2008 Lacina Jiří,Dlouhé Hradiště ČR býk ČR

18 ZHG 341 SINGLETON Z BRANIŠOVA 687173031 CZ 13.4.2009 Krtouš Vladimír,ing.,Branišov ČR býk ČR

19 ZHG 342 RAMBO MANI 615795031 CZ 31.3.2008 MANI spol.s r.o.Č.Budějovice ČR býk ČR

20 ZHG 343 REX MANI 650826031 CZ 8.4.2008 MANI spol.s r.o.Č.Budějovice ČR býk ČR

21 ZHG 344 ROLL MANI 654842031 CZ 11.7.2008 MANI spol.s r.o.Č.Budějovice ČR býk ČR

22 ZHG 345 SPEYBURN Z BRANIŠOVA 687174031 CZ 22.4.2009 Krtouš Vladimír,ing.,Branišov ČR býk ČR

23 ZHG 346 SALMON Z TEJMLOVA 647968031 CZ 6.4.2009 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

24 ZHG 347 REGAN 985490366 DE 11.4.2009 Eble Karl,Osterzell Německo import býka

25 ZHG 348 SCOTT D 986474749 DE 29.5.2009 Eble Karl,Osterzell Německo import býka

26 ZHG 349 STUART Z TEJMLOVA 647967031 CZ 5.4.2009 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

27 ZHG 350 SIR Z TEJMLOVA 647970031 CZ 6.5.2009 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

28 ZHG 351 SAM Z TEJMLOVA 647969031 CZ 24.4.2009 Farim s.r.o.,Tejmlov ČR býk ČR

29 ZHG 352 SOBOL 545199072 CZ 8.4.2009 Kunor Leopold,Lípa ČR býk ČR

30 ZHG 354 DUNCAN VON ZEIRZERBERG 335144416 AT 22.4.2009 Hofer Josef,Alberndorf in der Riedmark Rakousko import býka

1 ZTI 550 INDIANA 393112617 FR 22.2.1993 David Georges Chateauroux,Isserpent Francie sperma

2 ZTI 551 TORINO 3615002123 FR 14.12.2002 Damar Luc Vaux,Argenton sur Creuse Francie sperma

3 ZTI 552 DALLAS SC P 1453289262 FR 3.1.2008 Earl Flambard,Secqueville en Bessin Francie sperma

4 ZTI 553 ALLFOG 942661698 DE 1.12.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

5 ZTI 554 UTOPIQUE 3533581663 FR 14.12.2003 Gaec Tessier,Guipry Francie sperma

6 ZTI 555 NIPPUR 5797023562 FR 27.12.1997 Demmerle Alfred Francie sperma

7 ZTI 556 ONAR P 1502092378 DE 27.11.2008 AG Leppin e.G.,Leppin Německo import býka

CHAROLAIS



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

8 ZTI 557 CHABAL 4522797018 FR 24.9.2007 Houdmon Roger,Et Luc Francie sperma

9 ZTI 558 CARNOT SC P 2148228331 FR 20.2.2007 Poillot boyer Francie sperma

10 ZTI 559 TONCO P 1502092375 DE 22.11.2008 AG Leppin e.G.,Leppin Německo import býka

11 ZTI 560 TRESKO P 1502092382 DE 28.11.2008 AG Leppin e.G.,Leppin Německo import býka

12 ZTI 561 EVEIL 5812209448 FR 17.12.2008 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

13 ZTI 562 EIFFEL 5812209537 FR 21.1.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

14 ZTI 563 EDISON 5812209579 FR 13.2.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

15 ZTI 564 EURASIEN II 5812209593 FR 17.2.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

16 ZTI 565 EURASIEN 5812209625 FR 2.3.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

17 ZTI 566 ECRU 5812209644 FR 8.3.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

18 ZTI 567 TAMILLY 7957090255 FR 22.10.2002 Brossard Jean Marie Francie sperma

19 ZTI 568 SPEED P 1403452283 DE 8.10.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

20 ZTI 569 SAMIR 1270489884 DE 29.7.2008 Ohly Peter,Putlitz Německo import býka

21 ZTI 570 SVEN 1270489888 DE 6.9.2008 Ohly Peter,Putlitz Německo import býka

22 ZTI 571 NELSON V 1303511770 DE 14.1.2009 Schäferei Michaelsdorf,GmbH & Co.KG,Born Německo import býka

23 ZTI 572 ELTON 1263278891 DE 25.1.2009 Zachert Thekla,Gollenberg Německo import býka

24 ZTI 573 NAPOLI 942661689 DE 12.11.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

25 ZTI 574 ASTRO 942661687 DE 9.11.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

26 ZTI 575 RINGO Z CUNKOVA 643775031 CZ 15.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

27 ZTI 576 ROLF 660974031 CZ 9.12.2008 Grégrová Kateřina,Topělec ČR býk ČR

28 ZTI 577 RAMOS Z CUNKOVA 643793031 CZ 26.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

29 ZTI 578 SILAN Z TÝNIŠTĚ P 522035041 CZ 2.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

30 ZTI 579 STÁNÍK Z TÝNIŠTĚ 525641041 CZ 6.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

31 ZTI 580 BOVET SPLIT ET 591910053 CZ 15.1.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

32 ZTI 581 BOVET SKAUT ET 591911053 CZ 15.1.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

33 ZTI 582 STAROSTA Z TÝNIŠTĚ 525647041 CZ 16.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

34 ZTI 583 SEKTÁŘ 635703061 CZ 27.1.2009 DV Batelov ČR býk ČR

35 ZTI 584 SKAUT Z CUNKOVA 643801031 CZ 28.1.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

36 ZTI 585 STEFAN V 528933041 CZ 5.2.2009 EURAGRI s.r.o.,Pěkovice ČR býk ČR

37 ZTI 586 SILVESTR Z TÝNIŠTĚ 525678041 CZ 23.2.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

38 ZTI 587 BOVET SOMR ET 591915053 CZ 12.3.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

39 ZTI 588 SPARŤAN 659831031 CZ 15.3.2009 Tájek Jaroslav,Zvíkov ČR býk ČR

40 ZTI 589 SARON Z CUNKOVA 643820031 CZ 16.3.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

41 ZTI 590 ROMEO Z BORU V 590710021 CZ 6.12.2008 Zobal Vlastimil,Bor u Březnice ČR býk ČR

42 ZTI 591 SOKOLÍK Z BORU P 616678021 CZ 1.3.2009 Zobal Vlastimil,Bor u Březnice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

43 ZTI 592 SPIDERMAN 551411072 CZ 12.1.2009 JASNO s.r.o.Jasenná ČR býk ČR

44 ZTI 593 SAŠA 565256071 CZ 13.1.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

45 ZTI 594 SARONG 565267071 CZ 9.2.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

46 ZTI 595 SAMUEL 565270071 CZ 12.2.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

47 ZTI 596 REAL ZEPO 587811053 CZ 10.11.2008 ZePo a.s.Libchavy ČR býk ČR

48 ZTI 597 RENDA 581418052 CZ 15.11.2008 Šalda Jiří,Polom ČR býk ČR

49 ZTI 598 RAMBO ET 592175053 CZ 18.11.2008 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

50 ZTI 599 RÁČEK SMILOVSKÝ 640693061 CZ 8.12.2008 ZD Pozovice ČR býk ČR

51 ZTI 600 RADAR SMILOVSKÝ ET 640695061 CZ 18.12.2008 ZD Pozovice ČR býk ČR

52 ZTI 601 ROHÁČ ZEPO 587814053 CZ 21.12.2008 ZePo a.s.Libchavy ČR býk ČR

53 ZTI 602 RAUL Z MEZIBOŘÍ 664793061 CZ 22.12.2008 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

54 ZTI 603 SMEJKAL Z TÝNIŠTĚ ET 525642041 CZ 6.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

55 ZTI 604 SALAMON ZEAS 590611053 CZ 9.1.2009 ZEAS a.s.Staré Hradiště ČR býk ČR

56 ZTI 605 SAVO ET 585416053 CZ 18.1.2009 Lux Jiří,Vlkov ČR býk ČR

57 ZTI 606 SOUKUP Z TÝNIŠTĚ ET 525649041 CZ 20.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

58 ZTI 607 SACHER Z DUBU 536162051 CZ 24.1.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

59 ZTI 608 SEMAFOR 565522053 CZ 24.1.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

60 ZTI 609 SINUS ET 585433053 CZ 27.1.2009 Lux Jiří,Vlkov ČR býk ČR

61 ZTI 610 SEKÁČ 595446053 CZ 4.2.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

62 ZTI 611 SAPO 575802053 CZ 2.3.2009 Jasanský Z.,Lhotka ČR býk ČR

63 ZTI 612 STATOR 595413053 CZ 10.3.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

64 ZTI 613 STARK 575658052 CZ 11.3.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

65 ZTI 614 SOTOTY 575661052 CZ 13.3.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

66 ZTI 615 SOPOTNICKÝ 575664052 CZ 25.3.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

67 ZTI 616 SHIMMY 530748042 CZ 28.3.2009 Petrohradská spol. s.r.o. ČR býk ČR

68 ZTI 617 SOJA 620845032 CZ 9.2.2009 Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. ČR býk ČR

69 ZTI 618 SOLO Z ČISTÉ 527946041 CZ 13.2.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

70 ZTI 619 SÍLA 679304031 CZ 1.3.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

71 ZTI 620 SYNEK Z ČISTÉ 527962041 CZ 30.3.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

72 ZTI 621 SVIDNÍK ET 594539032 CZ 14.1.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

73 ZTI 622 SOUVENIR ET 594541032 CZ 17.1.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

74 ZTI 623 SCART 618722032 CZ 26.2.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

75 ZTI 624 RIAZ SU 521104041 CZ 5.12.2008 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

76 ZTI 625 ROMULUS SU 521106041 CZ 6.12.2008 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

77 ZTI 626 ROLNIČKA SU 528526041 CZ 12.12.2008 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

78 ZTI 627 REFLEKTOR SU 528537041 CZ 19.12.2008 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

79 ZTI 628 REHOLNÍK SU 528552041 CZ 27.12.2008 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

80 ZTI 629 SOLISTA Z ČISTÉ 523176041 CZ 1.1.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

81 ZTI 630 STYDLÍNEK Z TÝNIŠTĚ 525639041 CZ 5.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

82 ZTI 631 SAGAR Z DUBU 536158051 CZ 23.1.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

83 ZTI 632 SKOKAN Z ČISTÉ 527943041 CZ 7.2.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

84 ZTI 633 STANLEY MH/MH P 592525032 CZ 7.2.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

85 ZTI 634 SRB SU 528604041 CZ 8.2.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

86 ZTI 635 SEMJON 586939032 CZ 14.2.2009 Seidel A,Ing.,Dvůr Orlov ČR býk ČR

87 ZTI 636 SANTA Z DUBU 536199051 CZ 20.2.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

88 ZTI 637 SLUNCE OD BÍLÉHO DOMU 632681032 CZ 28.2.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

89 ZTI 638 SILON SU 528615041 CZ 6.3.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

90 ZTI 639 SLIAČ 110088032 CZ 15.3.2009 Lacina Jiří,Dlouhé Hradiště ČR býk ČR

91 ZTI 640 SLOUP 110089032 CZ 17.3.2009 Lacina Jiří,Dlouhé Hradiště ČR býk ČR

92 ZTI 641 SOLUX SU 528627041 CZ 18.3.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

93 ZTI 642 START SU 528628041 CZ 19.3.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

94 ZTI 643 STUDNA P 597607032 CZ 24.3.2009 Černý Josef Ing.,Raková ČR býk ČR

95 ZTI 644 STRASBOURG 597608032 CZ 24.3.2009 Černý Josef Ing.,Raková ČR býk ČR

96 ZTI 645 RAFAEL 646991031 CZ 12.12.2008 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

97 ZTI 646 RÁČEK Z MEZIBOŘÍ V 664792061 CZ 14.12.2008 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

98 ZTI 647 SKAY 552800062 CZ 8.1.2009 ZD Skály Benešov,druţstvo ČR býk ČR

99 ZTI 648 SIDON Z MEZIBOŘÍ 664797061 CZ 12.1.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

100 ZTI 649 SAVI Z MEZIBOŘÍ 664798061 CZ 12.1.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

101 ZTI 650 SNĚHULÁK Z PAVLOVIC 631646061 CZ 14.1.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

102 ZTI 651 SZABO 634297031 CZ 21.1.2009 Raučinová Romana,Kočín ČR býk ČR

103 ZTI 652 SKALNÍK Z MEZIBOŘÍ 664801061 CZ 3.2.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

104 ZTI 653 SANTINI 562441081 CZ 22.2.2009 Rýdel Josef ing.,Hodslavice ČR býk ČR

105 ZTI 654 SKUTR 575537081 CZ 22.2.2009 Agrofarma 2007 Dubnice s.r.o. ČR býk ČR

106 ZTI 655 SONET 675191031 CZ 22.2.2009 Raučinová Romana,Kočín ČR býk ČR

107 ZTI 656 SAPONÁT 679307031 CZ 22.3.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

108 ZTI 657 SENZA Z MEZIBOŘÍ P 664802061 CZ 13.2.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

109 ZTI 658 STAR SMILOVSKÝ 640698061 CZ 16.1.2009 ZD Pozovice ČR býk ČR

110 ZTI 659 LEON 943363952 DE 3.12.2008 Randlkofer Albert,Attenhofen Německo import býka

111 ZTI 660 PABLO 986050450 DE 19.2.2009 Reif Antonia,Zusmarshausen Německo import býka

112 ZTI 661 DIAMANT 1715037074 FR 25.9.2008 Chez Earl Orion,Breuillet Francie import býka



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

113 ZTI 662 DUNLOP 801705044 FR 8.11.2008 Gaec Vauthier Mere & Fils,Pouru Aux Bois Francie import býka

114 ZTI 663 SATURN P 1403452352 DE 18.1.2009 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

115 ZTI 664 BRASIL 942661731 DE 27.1.2009 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

116 ZTI 665 DANDY 7121538709 FR 26.11.2008 Gaec de Maublanc,Chalmoux Francie import býka

117 ZTI 666 DIOR 5108037872 FR 26.10.2008 Chez Gaec Bruggeman,Trefols Francie import býka

118 ZTI 667 DACTYLO 4241403308 FR 21.10.2008 Lespinasse Jean Marc,St For. Lespinasse Francie import býka

119 ZTI 668 DANUBE 7121858400 FR 13.10.2008 Loreau Jean Francois,Marcelinde Cray Francie import býka

120 ZTI 669 TECK 1403509039 DE 15.1.2009 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

121 ZTI 670 TEELKO 1403509089 DE 7.5.2009 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

122 ZTI 671 VASCO P 1403516004 DE 3.2.2009 Agrargenossenschaft Wiednitz,Wiednitz Německo import býka

123 ZTI 672 SPLÁVEK 572072053 CZ 18.1.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

124 ZTI 673 SOUHLAS ET 606975032 CZ 3.2.2009 Streerová Alena,Drslavice ČR býk ČR

125 ZTI 674 SMALT 679308031 CZ 1.4.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

126 ZTI 675 SPECIÁL Z ČISTÉ 527954041 CZ 8.4.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

127 ZTI 676 SILÁK 625829032 CZ 11.4.2009 Český Real a.s. ČR býk ČR

128 ZTI 677 STAR 566011062 CZ 20.4.2009 Ševčík Josef ing.,Ludíkov ČR býk ČR

129 ZTI 678 SUPER Z ČISTÉ 527959041 CZ 22.4.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

130 ZTI 679 SOPRÁN 565277071 CZ 8.4.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

131 ZTI 680 SOUSTO 581803071 CZ 23.4.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

132 ZTI 681 ROLEX SMILOVSKÝ 640692061 CZ 1.11.2008 ZD Pozovice ČR býk ČR

133 ZTI 682 SMOLAŘ Z DUBU 536236051 CZ 3.4.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

134 ZTI 683 SOPUCH 575667052 CZ 9.4.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

135 ZTI 684 SEDAN P 575668052 CZ 9.4.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

136 ZTI 685 SALÁT 530752042 CZ 11.4.2009 Petrohradská spol. s.r.o. ČR býk ČR

137 ZTI 686 SPEAKER 593820052 CZ 25.4.2009 Šalda Jiří,Polom ČR býk ČR

138 ZTI 687 SCHELL BOVET ET 591917053 CZ 1.4.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

139 ZTI 688 SNOOPY BOVET ET 591919053 CZ 2.4.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

140 ZTI 689 SKÁLA BOVET ET 591920053 CZ 2.4.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

141 ZTI 690 SONG MZLU 563487062 CZ 4.4.2009 Mendlova univerzita v Brně-ŠZP Ţabčice ČR býk ČR

142 ZTI 691 SIMA 659835031 CZ 4.4.2009 Tájek Jaroslav,Zvíkov ČR býk ČR

143 ZTI 692 SIMÍR 659837031 CZ 9.4.2009 Tájek Jaroslav,Zvíkov ČR býk ČR

144 ZTI 693 SATURN Z CUNKOVA 643835031 CZ 10.4.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

145 ZTI 694 SIRIUS Z CUNKOVA 552893031 CZ 2.5.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

146 ZTI 695 SOLO AGROCHYT ET 673873061 CZ 20.5.2009 Agrochyt s.r.o.Mohelno ČR býk ČR

147 ZTI 696 SABOR Z VESELÍČKA 572053021 CZ 16.5.2009 Bouda Petr ing.,Voděrádky ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

148 ZTI 697 SIMBA Z VESELÍČKA 599646021 CZ 20.6.2009 Bouda Petr ing.,Voděrádky ČR býk ČR

149 ZTI 698 SLÁVEK Z BORU 616679021 CZ 19.4.2009 Zobal Vlastimil,Bor u Březnice ČR býk ČR

150 ZTI 699 SMITH SMILOVSKÝ 640715061 CZ 2.5.2009 ZD Pozovice ČR býk ČR

151 ZTI 700 DETECTIVE 7121628499 FR 19.10.2008 Gaec De La Treche Francie import býka

152 ZTI 701 EXPRESS 7121578012 FR 15.11.2008 Prost Remy Francie import býka

153 ZTI 702 ECRIN 4241508231 FR 3.1.2009 Gaec Lapendery Francie import býka

154 ZTI 703 ECHO 4241508232 FR 3.1.2009 Gaec Lapendery Francie import býka

155 ZTI 704 AMAZON 986404975 DE 2.5.2009 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

156 ZTI 705 SPENCER P 1403735418 DE 18.4.2009 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

157 ZTI 706 SOUDEK 563215062 CZ 12.8.2009 VSP group a.s.Olešnice na M. ČR býk ČR

158 ZTI 707 ORELL 1503658137 DE 13.4.2009 Linse-Wall Eckhard,Neugattersleben Německo import býka

159 ZTI 708 ELDORADO 2309109834 FR 2.4.2009 Chez Gaec Duchier,Nouhant Francie import býka

160 ZTI 709 EMPIRE 2309109838 FR 16.4.2009 Chez Gaec Duchier,Nouhant Francie import býka

161 ZTI 710 EMPREUR 7121499257 FR 1.12.2009 Chez Saunier Michel,Ciry Le Noble Francie import býka

162 ZTI 711 PAGNOL 310189451 FR 20.1.1999 Gaec Melet Freres,Les Vieux Gueraud Francie sperma

163 ZTI 712 CABAR SC P 5703713148 FR 13.11.2007 Gaec du Haut de Cabar,Chambrey Francie sperma

164 ZTI 713 DREAM SC P 5500982194 FR 16.10.2008 Earl De L'Alliance Francie sperma

165 ZTI 714 EPATANT 8531121418 FR 20.9.2009 Batiot Armand,Les Essarts Francie import býka

166 ZTI 715 EROS 8541877328 FR 16.10.2009 Arnaud Stephane,Menomblet Francie import býka

167 ZTI 719 EMIR 8541877299 FR 10.8.2009 Arnaud Stephane,Menomblet Francie import býka

168 ZTI 720 42 EXPERT 7923901442 FR 22.8.2009 Gaec Cordiniere-Magui/Moi,La Chapelle Francie import býka

169 ZTP 535 ADRIAN 942661694 DE 24.11.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

170 ZTP 536 TIGER P 1502092379 DE 28.11.2008 AG Leppin e.G.,Leppin Německo import býka

171 ZTP 537 ECOSSAIS 5812209520 FR 7.1.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

172 ZTP 538 ELBE 5812209548 FR 27.1.2009 Gaec Gauthe,Isenay Francie import býka

173 ZTP 539 ANDRE SORUP P 6519700449 DK 5.11.2005 Larsen Jorgen,Sorup,Tars Dánsko import býka

174 ZTP 540 RIKI 624624031 CZ 4.11.2008 Tájek Jaroslav,Zvíkov ČR býk ČR

175 ZTP 541 RIVALD Z CUNKOVA 643782031 CZ 23.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

176 ZTP 542 ROSINNI Z CUNKOVA V 643784031 CZ 28.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

177 ZTP 543 RUNDA 635678061 CZ 30.11.2008 DV Batelov ČR býk ČR

178 ZTP 544 REPIN Z CUNKOVA ET 643791031 CZ 18.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

179 ZTP 545 ROLNÍK 195790031 CZ 25.12.2008 Kouba Martin,Ţďár ČR býk ČR

180 ZTP 546 RMEN 635697061 CZ 30.12.2008 DV Batelov ČR býk ČR

181 ZTP 547 RAMIR Z CUNKOVA 643794031 CZ 31.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

182 ZTP 548 SPARTAKUS 659825031 CZ 3.1.2009 Tájek Jaroslav,Zvíkov ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

183 ZTP 549 BOVET SMITH ET 591908053 CZ 9.1.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

184 ZTP 550 SEKVOJ 635701061 CZ 16.1.2009 DV Batelov ČR býk ČR

185 ZTP 551 SENIOR MĚCHOLUPSKÝ V 617609032 CZ 23.1.2009 Měcholupská zem. a.s. ČR býk ČR

186 ZTP 552 SLIVEŇ 521329041 CZ 25.1.2009 EURAGRI s.r.o.,Pěkovice ČR býk ČR

187 ZTP 553 STŘÍPEK Z TÝNIŠTĚ 525651041 CZ 25.1.2009 TFARMA spol.s.r.o.,Týniště ČR býk ČR

188 ZTP 554 SEPIE ET 673806031 CZ 3.2.2009 ZD Opařany ČR býk ČR

189 ZTP 555 SEAT 528929041 CZ 4.2.2009 EURAGRI s.r.o.,Pěkovice ČR býk ČR

190 ZTP 556 SANDER Z CUNKOVA ET 643814031 CZ 9.3.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

191 ZTP 557 SERVAL Z VESELÍČKA 572052021 CZ 7.1.2009 Bouda Petr ing.,Voděrádky ČR býk ČR

192 ZTP 558 RARÁŠEK Z BORU P 590709021 CZ 5.12.2008 Zobal Vlastimil,Bor u Březnice ČR býk ČR

193 ZTP 559 RYBÍZ Z JANOVIC 557735081 CZ 1.11.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

194 ZTP 560 SANDOKAN 551418072 CZ 16.1.2009 JASNO s.r.o.Jasenná ČR býk ČR

195 ZTP 561 SENSIBIL Z JANOVIC 574621081 CZ 19.3.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

196 ZTP 562 SANTA FE 565258071 CZ 21.1.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

197 ZTP 563 SLÁMA 565261071 CZ 1.2.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

198 ZTP 564 SLÁVA 565262071 CZ 1.2.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

199 ZTP 565 SARAJEVO 565264071 CZ 7.2.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

200 ZTP 566 REFLEX SMILOVSKÝ 640691061 CZ 1.11.2008 ZD Pozovice ČR býk ČR

201 ZTP 567 RETRO 535510051 CZ 25.11.2008 Farma Peklo s.r.o. ČR býk ČR

202 ZTP 568 RUBÍN ZEPO 587815053 CZ 23.12.2008 ZePo a.s.Libchavy ČR býk ČR

203 ZTP 569 ROMO 657292061 CZ 25.12.2008 Dobrosev a.s.Dobronín ČR býk ČR

204 ZTP 570 SIUX 526075042 CZ 1.1.2009 Petrohradská spol. s.r.o. ČR býk ČR

205 ZTP 571 SENÁTOR Z MEZIBOŘÍ 664796061 CZ 7.1.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

206 ZTP 572 SAM ZEAS 590612053 CZ 9.1.2009 ZEAS a.s.Staré Hradiště ČR býk ČR

207 ZTP 573 SEMIŠ 565520053 CZ 10.1.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

208 ZTP 574 SUNAR 539746062 CZ 11.1.2009 Ševčík Josef ing.,Ludíkov ČR býk ČR

209 ZTP 575 SERVIS 565521053 CZ 14.1.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

210 ZTP 576 SADAM 599131053 CZ 26.1.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

211 ZTP 577 STEHLIK V 529388042 CZ 31.1.2009 Chmelař s.r.o. Deštnice ČR býk ČR

212 ZTP 578 SAAB ET 585438053 CZ 1.2.2009 Lux Jiří,Vlkov ČR býk ČR

213 ZTP 579 SVÁTOST ZEAS 590618053 CZ 3.2.2009 ZEAS a.s.Staré Hradiště ČR býk ČR

214 ZTP 580 SAX ZEAS 590619053 CZ 21.2.2009 ZEAS a.s.Staré Hradiště ČR býk ČR

215 ZTP 581 SAPÍK 595448053 CZ 24.2.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

216 ZTP 582 SONG 528710042 CZ 6.3.2009 Petrohradská spol. s.r.o. ČR býk ČR

217 ZTP 583 SOLDAT 528713042 CZ 11.3.2009 Petrohradská spol. s.r.o. ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

218 ZTP 584 SFINX 530746042 CZ 21.3.2009 Petrohradská spol. s.r.o. ČR býk ČR

219 ZTP 585 SAMOTÁŘ Z DUBU 536223051 CZ 22.3.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

220 ZTP 586 SYSEL 529397042 CZ 24.3.2009 Chmelař s.r.o. Deštnice ČR býk ČR

221 ZTP 587 SOUMRAK 613334031 CZ 31.1.2009 Mazanec Vlastimil,Lhota u Dynína ČR býk ČR

222 ZTP 588 SERŢANT 620839032 CZ 1.2.2009 Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. ČR býk ČR

223 ZTP 589 STOLAŘ 620852032 CZ 16.3.2009 Šumavský statek Dlouhá Ves s.r.o. ČR býk ČR

224 ZTP 590 REKVIEM MĚCHOLUPSKÝ 617601032 CZ 24.11.2008 Měcholupská zem. a.s. ČR býk ČR

225 ZTP 591 SILÁK MĚCHOLUPSKÝ P 617606032 CZ 9.1.2009 Měcholupská zem. a.s. ČR býk ČR

226 ZTP 592 SEDLÁK MĚCHOLUPSKÝ 617611032 CZ 25.1.2009 Měcholupská zem. a.s. ČR býk ČR

227 ZTP 593 SRB MĚCHOLUPSKÝ 617615032 CZ 1.3.2009 Měcholupská zem. a.s. ČR býk ČR

228 ZTP 594 SYNKOPA ET 594543032 CZ 25.1.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

229 ZTP 595 SIMBA ET P 637919032 CZ 2.3.2009 Dufka Jiří ml.,Chodský Ujezd ČR býk ČR

230 ZTP 596 ROLEX SU 521105041 CZ 6.12.2008 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

231 ZTP 597 SOKOLOV SU 528581041 CZ 19.1.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

232 ZTP 598 SOKOLNÍK SU 528589041 CZ 26.1.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

233 ZTP 599 SOKL SU 528601041 CZ 3.2.2009 Sokolovská uhelná,právní nástupce a.s. ČR býk ČR

234 ZTP 600 STANO Z DUBU 536201051 CZ 23.2.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

235 ZTP 601 SLUNÍČKO OD BÍLÉHO DOMU 632684032 CZ 14.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

236 ZTP 602 SKÁLA OD BÍLÉHO DOMU 632689032 CZ 19.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

237 ZTP 603 STOUPA P 634001032 CZ 22.3.2009 Druhá Poběţovická a.s. ČR býk ČR

238 ZTP 604 SLON OD BÍLÉHO DOMU 632606032 CZ 23.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

239 ZTP 605 SLŮNĚ OD BÍLÉHO DOMU 632614032 CZ 25.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

240 ZTP 606 SONO 592528032 CZ 27.3.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

241 ZTP 607 SILVIO OD BÍLÉHO DOMU 632696032 CZ 27.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

242 ZTP 608 SVÁŤA Z ČISTÉ 523174041 CZ 1.1.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

243 ZTP 609 STYL Z ČISTÉ 527965041 CZ 30.3.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

244 ZTP 610 SMALT 522081041 CZ 15.1.2009 Farma Trojmezí a.s. ČR býk ČR

245 ZTP 611 STETSON 528156041 CZ 24.2.2009 Farma Trojmezí a.s. ČR býk ČR

246 ZTP 612 SYNEK 528165041 CZ 4.3.2009 Farma Trojmezí a.s. ČR býk ČR

247 ZTP 613 SARACEN 528173041 CZ 9.3.2009 Farma Trojmezí a.s. ČR býk ČR

248 ZTP 614 STATUS 528179041 CZ 18.3.2009 Farma Trojmezí a.s. ČR býk ČR

249 ZTP 615 SORBIT 592526032 CZ 27.2.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

250 ZTP 616 SOB 592527032 CZ 11.3.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

251 ZTP 617 SOLUX 592529032 CZ 30.3.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

252 ZTP 618 RENDA Z PAVLOVIC 631643061 CZ 30.12.2008 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

253 ZTP 619 SNÍH Z PAVLOVIC 631645061 CZ 3.1.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

254 ZTP 620 SKIN P 575656052 CZ 28.1.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

255 ZTP 621 SIAL 575535081 CZ 2.2.2009 Agrofarma 2007 Dubnice s.r.o. ČR býk ČR

256 ZTP 622 SEAT 575536081 CZ 7.2.2009 Agrofarma 2007 Dubnice s.r.o. ČR býk ČR

257 ZTP 623 SKOPEC Z PAVLOVIC 631649061 CZ 13.2.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

258 ZTP 624 SUP 641726061 CZ 17.2.2009 Dvořák Josef,Ptáčov ČR býk ČR

259 ZTP 625 SERVO 679303031 CZ 27.2.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

260 ZTP 626 SONETO 675192031 CZ 5.3.2009 Raučinová Romana,Kočín ČR býk ČR

261 ZTP 627 SEŇOR Z PAVLOVIC 631650061 CZ 6.3.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

262 ZTP 628 SILÁK 641730061 CZ 6.3.2009 Dvořák Josef,Ptáčov ČR býk ČR

263 ZTP 629 SOLAR 679305031 CZ 8.3.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

264 ZTP 630 SEKTA CHPS P 612362021 CZ 12.3.2009 Chov Charolais spol.s.r.o.,Slabce ČR býk ČR

265 ZTP 631 SAXÍK 675193031 CZ 13.3.2009 Raučinová Romana,Kočín ČR býk ČR

266 ZTP 632 SAZE Z PAVLOVIC 685791061 CZ 13.3.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

267 ZTP 633 SOUMAR Z PAVLOVIC 685792061 CZ 19.3.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

268 ZTP 634 SKARAB 575662052 CZ 23.3.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

269 ZTP 635 SICILIÁN 575663052 CZ 24.3.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

270 ZTP 636 SMAJLÍK Z PAVLOVIC 685793061 CZ 25.3.2009 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

271 ZTP 637 STALINEC 562593081 CZ 25.2.2009 Tkáč Petr,Kozlovice ČR býk ČR

272 ZTP 638 SATAN 562643052 CZ 28.2.2009 Chmelík L.,Vlčkovice ČR býk ČR

273 ZTP 639 STANÍK 562645052 CZ 10.3.2009 Chmelík L.,Vlčkovice ČR býk ČR

274 ZTP 640 SENEGAL ET 554476053 CZ 14.1.2009 Liponova a.s.,Lipoltice ČR býk ČR

275 ZTP 641 RICO Z MEZIBOŘÍ 664791061 CZ 9.12.2008 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

276 ZTP 642 SIAM Z MEZIBOŘÍ 664799061 CZ 27.1.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

277 ZTP 643 SIRIUS Z MEZIBOŘÍ 664800061 CZ 6.2.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

278 ZTP 644 SORTA Z MEZIBOŘÍ 664803061 CZ 26.3.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

279 ZTP 645 SUK SMILOVSKÝ 640706061 CZ 2.3.2009 ZD Pozovice ČR býk ČR

280 ZTP 646 SULTÁN SMILOVSKÝ 640711061 CZ 17.3.2009 ZD Pozovice ČR býk ČR

281 ZTP 647 SLÁVA SMILOVSKÝ 640713061 CZ 26.3.2009 ZD Pozovice ČR býk ČR

282 ZTP 648 BERT V 943363945 DE 22.11.2008 Randlkofer Albert,Attenhofen Německo import býka

283 ZTP 649 NIKOLAJ V 943363950 DE 29.11.2008 Randlkofer Albert,Attenhofen Německo import býka

284 ZTP 650 ARGOS P 943363957 DE 8.12.2008 Randlkofer Albert,Attenhofen Německo import býka

285 ZTP 651 ROBÁTKO APROS 519898042 CZ 2.11.2008 Charolais Apros s.r.o.,Bítozeves ČR býk ČR

286 ZTP 652 NORDPOL 1403452296 DE 14.10.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

287 ZTP 653 PATO 942661701 DE 24.11.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

288 ZTP 654 HOLGER P 1303310275 DE 15.1.2009 LWB Radloff,Siedenbollentin Německo import býka

289 ZTP 655 REFERENT 566285081 CZ 19.12.2008 AGRO Huzová s.r.o. ČR býk ČR

290 ZTP 656 SKALPEL 573167081 CZ 18.3.2009 AGRO Huzová s.r.o. ČR býk ČR

291 ZTP 657 PERU 942661686 DE 9.11.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

292 ZTP 658 LORBEER 942661692 DE 16.11.2008 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

293 ZTP 659 DENIER 7121918505 FR 22.11.2008 Chez Guilhem Jean Marc,Toulon sur Arroux Francie import býka

294 ZTP 660 EXTRA 313249575 FR 5.1.2009 Chez Chassot Didier,Lenax Francie import býka

295 ZTP 661 VARELLO 1403452269 DE 2.10.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

296 ZTP 662 SOUMRAK P 605980032 CZ 20.3.2009 Ekočas spol.s.r.o.Částkov ČR býk ČR

297 ZTP 663 SIMPSON P 605997032 CZ 13.4.2009 Ekočas spol.s.r.o.Částkov ČR býk ČR

298 ZTP 664 SPEJBL 611822032 CZ 27.5.2009 Ekočas spol.s.r.o.Částkov ČR býk ČR

299 ZTP 665 SILK P 592530032 CZ 2.4.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

300 ZTP 666 SINDY 592531032 CZ 12.4.2009 Nováková Hana,Sirá ČR býk ČR

301 ZTP 667 RENÉ Z PAVLOVIC 631642061 CZ 25.12.2008 Konvalinka Libor.,J.Pavlovice ČR býk ČR

302 ZTP 668 SEMIAN 572074053 CZ 27.1.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

303 ZTP 669 SAM Z ČISTÉ 527944041 CZ 10.2.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

304 ZTP 670 SPECIALISTA Z ČISTÉ 527956041 CZ 13.4.2009 UFARMA spol s.r.o.,Jenišov ČR býk ČR

305 ZTP 671 SMAJLÍK 679309031 CZ 14.4.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

306 ZTP 672 SANTOS CHPS V 612374021 CZ 15.4.2009 Chov Charolais spol.s.r.o.,Slabce ČR býk ČR

307 ZTP 673 SVATOBOR 560766072 CZ 28.4.2009 Zezulková Iva,Valašská Bystřice ČR býk ČR

308 ZTP 674 STOLAŘ 595425053 CZ 9.5.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

309 ZTP 675 STOPAŘ 595466053 CZ 15.5.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

310 ZTP 676 SOVÁK 575543081 CZ 17.5.2009 Agrofarma 2007 Dubnice s.r.o. ČR býk ČR

311 ZTP 677 SUEZ 679310031 CZ 20.5.2009 Šoul Václav-KONTRAKT,Lidmovice ČR býk ČR

312 ZTP 678 STŘELEC 595468053 CZ 21.5.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

313 ZTP 679 SOUSED 675196031 CZ 25.6.2009 Raučinová Romana,Kočín ČR býk ČR

314 ZTP 680 SAMO 549941071 CZ 16.6.2009 Druţstvo Velký Újezd ČR býk ČR

315 ZTP 681 SKALÁK 553319053 CZ 5.1.2009 Slavík Leoš,Mokrýšov ČR býk ČR

316 ZTP 682 SOCHAŘ 523119042 CZ 29.1.2009 Chmelař s.r.o. Deštnice ČR býk ČR

317 ZTP 683 STARTÉR 595453053 CZ 3.3.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

318 ZTP 684 SLOVO 599135053 CZ 9.3.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

319 ZTP 685 SANYTR 562442081 CZ 2.4.2009 Rýdel Josef ing.,Hodslavice ČR býk ČR

320 ZTP 686 STATKÁŘ 595416053 CZ 6.4.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

321 ZTP 687 SYNEK SMILOVSKÝ 640718061 CZ 23.5.2009 ZD Pozovice ČR býk ČR

322 ZTP 688 STAR 578720081 CZ 9.4.2009 Indrák Kamil,Hodslavice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

323 ZTP 689 STEREO 599136053 CZ 9.4.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

324 ZTP 690 SOKOL 593817052 CZ 10.4.2009 Šalda Jiří,Polom ČR býk ČR

325 ZTP 691 SPRINT 659411061 CZ 10.4.2009 Statek Doubravka,Chotěboř ČR býk ČR

326 ZTP 692 SOPÍK Z DUBU 536243051 CZ 11.4.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

327 ZTP 693 SLÁVISTA 595417053 CZ 16.4.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

328 ZTP 694 SOK ZEPO 587818053 CZ 19.4.2009 ZePo a.s.Libchavy ČR býk ČR

329 ZTP 695 SOPTÍK ZEPO 587819053 CZ 20.4.2009 ZePo a.s.Libchavy ČR býk ČR

330 ZTP 696 STEN Z DUBU 536249051 CZ 21.4.2009 Agrokomplet 2000 spol.sro.,J.Důl ČR býk ČR

331 ZTP 697 SOPRÁN 595461053 CZ 23.4.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

332 ZTP 698 SMOLÍČEK Z MEZIBOŘÍ 664805061 CZ 23.4.2009 Hatlák V.ing.,Meziboří ČR býk ČR

333 ZTP 699 SOKL 599138053 CZ 24.4.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

334 ZTP 700 STANDA 595421053 CZ 3.5.2009 Cach Josef,Čachnov ČR býk ČR

335 ZTP 701 SUMMARY 593833052 CZ 20.5.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

336 ZTP 702 SUPLA 593834052 CZ 20.5.2009 Lédr František,Sopotnice ČR býk ČR

337 ZTP 703 SUPL 599140053 CZ 27.5.2009 Řehounek Vít ing.,Choteč ČR býk ČR

338 ZTP 704 STREM 600698053 CZ 26.4.2009 Lišnická a.s.Lišnice ČR býk ČR

339 ZTP 705 SERON Z CUNKOVA 643833031 CZ 7.4.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

340 ZTP 706 SOLUX P 664864031 CZ 24.4.2009 ZD Skalka,Makov ČR býk ČR

341 ZTP 707 SMARAGD 659838031 CZ 25.4.2009 Tájek Jaroslav,Zvíkov ČR býk ČR

342 ZTP 708 SKALNÍK P 664867031 CZ 30.4.2009 ZD Skalka,Makov ČR býk ČR

343 ZTP 709 SID Z VESELÍČKA 572051021 CZ 7.1.2009 Bouda Petr ing.,Voděrádky ČR býk ČR

344 ZTP 710 SAMUR Z VESELÍČKA 572054021 CZ 27.5.2009 Bouda Petr ing.,Voděrádky ČR býk ČR

345 ZTP 711 SPOR 573186081 CZ 5.5.2009 AGRO Huzová s.r.o. ČR býk ČR

346 ZTP 712 BARI 942661733 DE 2.2.2009 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

347 ZTP 713 EXPERT 4241485936 FR 6.3.2009 Gaec Margotton Pere & Fils,Noailly Francie import býka

348 ZTP 714 ECLAIR 4241508120 FR 8.3.2009 Lacombe Jerome,St Forgeux Lespinasse Francie import býka

349 ZTP 715 SPOCK P 1403452375 DE 7.4.2009 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

350 ZTP 716 URSUS P 1403608103 DE 8.1.2009 KÖG Kleinbardau,Kleinbaurdau,Grimma Německo import býka

351 ZTP 717 SERGIO 600699053 CZ 12.7.2009 Lišnická a.s.Lišnice ČR býk ČR

352 ZTP 718 VARAN 941797004 DE 11.4.2007 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

353 ZTP 719 AKALI 941796991 DE 9.12.2007 Allmannsberger Robert,Fürstenzell Německo import býka

354 ZTP 720 OBAMA 1503658138 DE 21.4.2009 Linse-Wall Eckhard,Neugattersleben Německo import býka

355 ZTP 721 ALIANZ 986374306 DE 10.6.2009 Reif Antonia,Zusmarshausen Německo import býka

1 LIP 519 SANTA FE 1403497017 DE 29.12.2008 Seifert Torsten,Lichtenau Německo import býka

LIMOUSINE



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

2 LIP 520 DOLMEN 1932905368 FR 7.10.2008 Gaec Bosredon,Saint Viance Francie import býka

3 LIP 521 DUCASSE 1933432323 FR 3.11.2008 Gaec Roux-Corbeil,La Courie,Salon la Tou Francie import býka

4 LIP 522 DENVER 1933432339 FR 10.11.2008 Gaec Roux-Corbeil,La Courie,Salon la Tou Francie import býka

5 LIP 523 DOLBY 1529086815 FR 24.11.2008 Earl Miermont,Saligoux,Tourniac Francie import býka

6 LIP 524 MAAT P 1403509027 DE 22.12.2008 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

7 LIP 525 IMPERATOR P 1403452285 DE 28.11.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

8 LIP 526 MAKRO P 986022945 DE 11.6.2008 Arnds Albert,Parsberg Německo import býka

9 LIP 527 RALF 641695061 CZ 27.12.2008 Lojda Karel,Sedlejov ČR býk ČR

10 LIP 528 RYCHLÍK 565505053 CZ 28.12.2008 Šeda J.,Helvíkovice ČR býk ČR

11 LIP 529 SYNEK 641696061 CZ 1.1.2009 Lojda Karel,Sedlejov ČR býk ČR

12 LIP 530 RAFAEL 617398031 CZ 2.11.2008 Musilová Mária,Ing.,Statek Polánka ČR býk ČR

13 LIP 531 ROBEN Z CUNKOVA ET 643781031 CZ 23.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

14 LIP 532 RICHARD NOVOKOSTELECKÝ P 652834031 CZ 5.12.2008 Kačírek Pavel,Nový Kostelec ČR býk ČR

15 LIP 533 RUMOS Z CUNKOVA 643789031 CZ 12.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

16 LIP 534 RADEK Z KALIŠTĚ 586238053 CZ 25.12.2008 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

17 LIP 535 ROKER Z CUNKOVA 643792031 CZ 25.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

18 LIP 536 STAR ZE LHOTKY P 546379053 CZ 6.1.2009 Pirkl J.,Lhotka ČR býk ČR

19 LIP 537 SHELL MZLU P 551173062 CZ 15.1.2009 Mendlova univerzita v Brně-ŠZP Ţabčice ČR býk ČR

20 LIP 538 SLALOM Z KALIŠTĚ 586243053 CZ 22.2.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

21 LIP 539 STEVEN NOVOKOSTELECKÝ ET P 652836031 CZ 23.3.2009 Kačírek Pavel,Nový Kostelec ČR býk ČR

22 LIP 540 SUDRO P 1268448744 DE 5.1.2009 WF Fleischrind GmbH,Wittstock Německo import býka

23 LIP 541 DOMINIGO 1403524581 DE 14.12.2008 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

24 LIP 542 SUPERMAN VFU 544271081 CZ 6.1.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

25 LIP 543 SNÁŘ 579479081 CZ 18.3.2009 Mikulenková Miluše,Ţivotice u N.J. ČR býk ČR

26 LIP 544 RINGO ZE LHOTKY 546378053 CZ 20.12.2008 Pirkl J.,Lhotka ČR býk ČR

27 LIP 545 SHANNON ZE LHOTKY 571341053 CZ 29.3.2009 Pirkl J.,Lhotka ČR býk ČR

28 LIP 546 SOUSTO Z KALIŠTĚ 586245053 CZ 28.2.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

29 LIP 547 SALVATOR Z KALIŠTĚ 586249053 CZ 25.3.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

30 LIP 548 SENÁTOR Z KALIŠTĚ 586250053 CZ 25.3.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

31 LIP 549 SERVIS Z KALIŠTĚ 586251053 CZ 29.3.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

32 LIP 550 SERGEJ Z KALIŠTĚ 586252053 CZ 30.3.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

33 LIP 551 IDOL V 1403452271 DE 3.10.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

34 LIP 552 HORUS 1403452338 DE 21.11.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

35 LIP 553 TITO V 1403452339 DE 21.11.2008 Brander Weidehof GmbH,Brand-Erbisdorf Německo import býka

36 LIP 554 RYS Z TODNĚ 620410031 CZ 21.12.2008 Farka Martin,Todně ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

37 LIP 555 REBEL Z TODNĚ 620411031 CZ 22.12.2008 Farka Martin,Todně ČR býk ČR

38 LIP 556 SOVÁK Z TODNĚ 620412031 CZ 10.1.2009 Farka Martin,Todně ČR býk ČR

39 LIP 557 STEN Z TODNĚ 673761031 CZ 16.3.2009 Farka Martin,Todně ČR býk ČR

40 LIP 558 SVEN NEČTINSKÝ 591421032 CZ 15.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

41 LIP 559 SVETĚC NEČTINSKÝ 591427032 CZ 17.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

42 LIP 560 SYDNEY NEČTINSKÝ 591437032 CZ 18.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

43 LIP 561 START NEČTINSKÝ 591438032 CZ 19.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

44 LIP 562 SOLO NEČTINSKÝ 591439032 CZ 21.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

45 LIP 563 STYX NEČTINSKÝ 591445032 CZ 22.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

46 LIP 564 STAVÁK NEČTINSKÝ 591447032 CZ 22.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

47 LIP 565 STATOR NEČTINSKÝ 624030032 CZ 31.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

48 LIP 566 SATAN NEČTINSKÝ 624047032 CZ 6.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

49 LIP 567 SOMRÁK NEČTINSKÝ 624054032 CZ 7.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

50 LIP 568 SANTA NEČTINSKÝ 624055032 CZ 7.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

51 LIP 569 SENZA NEČTINSKÝ 624051032 CZ 8.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

52 LIP 570 SOKL NEČTINSKÝ 624052032 CZ 8.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

53 LIP 571 SOPTÍK NEČTINSKÝ 624077032 CZ 17.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

54 LIP 572 SNOOPY NEČTINSKÝ 624106032 CZ 8.3.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

55 LIP 573 SONNY NEČTINSKÝ 624112032 CZ 8.3.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

56 LIP 574 START NEČTINSKÝ 624119032 CZ 10.3.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

57 LIP 575 STAŘEC NEČTINSKÝ 624132032 CZ 20.3.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

58 LIP 576 SVÁŤA NEČTINSKÝ 624149032 CZ 26.3.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

59 LIP 577 SEJKORA NEČTINSKÝ 624156032 CZ 31.3.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

60 LIP 578 HILUS P 1303476158 DE 14.11.2008 Brenner/Weißenbacher GbR,Behner-Lübchin Německo import býka

61 LIP 579 LASSO 1403509029 DE 28.12.2008 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

62 LIP 580 HONI 1403509034 DE 4.1.2009 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

63 LIP 581 JOSH 1403509036 DE 9.1.2009 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

64 LIP 582 LATINER 1403509068 DE 28.2.2009 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

65 LIP 583 HOLBICH 1303476188 DE 19.3.2009 Brenner/Weißenbacher GbR,Behner-Lübchin Německo import býka

66 LIP 584 MARWIN 1403509081 DE 16.4.2009 Schöpstal Agrar GmbH,Schöpstal Německo import býka

67 LIP 585 TENOR P 1403446899 DE 1.3.2009 Wolff Elfi,Landwirtschaftsbetrieb,Torgau Německo import býka

68 LIP 586 TRAKTOR P 1403697491 DE 8.3.2009 Wolff Elfi,Landwirtschaftsbetrieb,Torgau Německo import býka

69 LIP 587 TERRAX P 1403697495 DE 13.3.2009 Wolff Elfi,Landwirtschaftsbetrieb,Torgau Německo import býka

70 LIP 588 RION VFU 544267081 CZ 24.12.2008 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

71 LIP 589 SAMARANCH 542112072 CZ 21.2.2009 Verner R.,Rudimov ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

72 LIP 590 SOMRÁK 542117072 CZ 2.5.2009 Verner R.,Rudimov ČR býk ČR

73 LIP 591 SORRY VFU 579881081 CZ 12.6.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

74 LIP 592 STRAUSS BOVET ET 591918053 CZ 1.4.2009 Bovet a.s.Sloupnice ČR býk ČR

75 LIP 593 SWEN Z POLÁNKY 617401031 CZ 9.4.2009 Musilová Mária,Ing.,Statek Polánka ČR býk ČR

76 LIP 594 SEDAN VFU 579872081 CZ 15.4.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

77 LIP 595 SEGAL NOVOKOSTELECKÝ 652842031 CZ 17.6.2009 Kačírek Pavel,Nový Kostelec ČR býk ČR

78 LIP 596 SILÁK Z KALIŠTĚ 586255053 CZ 6.4.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

79 LIP 597 SIGNÁL Z KALIŠTĚ 586256053 CZ 7.4.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

80 LIP 598 STAR Z KALIŠTĚ 586257053 CZ 8.4.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

81 LIP 599 SNÍLEK Z KALIŠTĚ 607115053 CZ 7.5.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

82 LIP 600 SONG Z KALIŠTĚ 607116053 CZ 28.5.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

83 LIP 601 SINDI MOF 624847021 CZ 4.5.2009 Montáţně obchodní firma s.r.o.,B.Mlýn ČR býk ČR

84 LIP 602 SÁMER MOF 624848021 CZ 4.5.2009 Montáţně obchodní firma s.r.o.,B.Mlýn ČR býk ČR

85 LIP 603 SERVO MOF 624853021 CZ 20.5.2009 Montáţně obchodní firma s.r.o.,B.Mlýn ČR býk ČR

86 LIP 604 SIMON VODENSKÝ 581763061 CZ 22.4.2009 Nechyba Pavel,Vodná ČR býk ČR

87 LIP 605 STEN VFU 579875081 CZ 3.5.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

88 LIP 606 CAMILLO P 1501815633 DE 9.8.2008 Scheffler GbR, Harzgerode Německo import býka

89 LIP 607 SMOLÍČEK P 597867053 CZ 2.7.2009 Novotný M.,Doly ČR býk ČR

90 LIP 608 SEBASTIÁN 597869053 CZ 10.8.2009 Novotný M.,Doly ČR býk ČR

91 LIP 609 TOPAS 1503536825 DE 1.12.2008 Agr.ges.Blankenburg mbH,Timmenrode Německo import býka

92 LIP 610 CARSTEN V 1500976687 DE 11.9.2009 Knüppel Hans Ludwig,Ahlum Německo import býka

93 LIP 611 CARL P 1500976694 DE 4.11.2009 Knüppel Hans Ludwig,Ahlum Německo import býka

94 ZLI 742 VETIVER MN 2304902134 FR 26.3.2004 Bourdier Francois,Tarsat,Dun Le Palestel Francie sperma

95 ZLI 743 ROCKSTAR 1930599372 FR 5.1.2000 Earl Gascou Lascaud,Maligne,Saint Ybard Francie sperma

96 ZLI 744 NADRAC 8797013786 FR 1.12.1997 Gaec Robert Saint Yrieix La Perche Francie sperma

97 ZLI 745 BOEST DART P 2471900459 DK 30.11.2008 Thorkild Ellegard,Norre Snede Dánsko import býka

98 ZLI 746 URVILLE 1931859212 FR 9.12.2003 Scea Dumond Gilles,Arnac Pompadour Francie sperma

99 ZLI 747 CHEF P 8715031020 FR 6.11.2007 Zerger Emmanuel,Lavergne,Dinsag Francie sperma

100 ZLI 748 NIGHTFLYER HT 348688028 DE 15.11.2005 Teise Helmut jun.,Verden Německo import býka

101 ZLI 749 SOCO 1403524544 DE 21.9.2008 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

102 ZLI 750 SINO 1403524546 DE 23.9.2008 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

103 ZLI 751 DROMADAIRE 5454912651 FR 12.8.2008 Earl Du Patural,Lixieres Francie import býka

104 ZLI 752 DECLIC 3554807418 FR 1.9.2008 Earl R.D.,Chatillon en Vendelais Francie import býka

105 ZLI 753 DALMATIEN 4624263527 FR 6.9.2008 Escassut Pierre,Ploirac,Calviac Francie import býka

106 ZLI 754 DECIBEL 1933152406 FR 10.9.2008 Earl Doulcet Philippe,Le Lonzac Francie import býka



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

107 ZLI 755 DIMITRI 909328773 FR 27.9.2008 Portet Noel,Unjat,La Bastide de Serou Francie import býka

108 ZLI 756 DAUPHIN 8703201396 FR 30.9.2008 Gaec Pimpin Freres,Courjac,Beynac Francie import býka

109 ZLI 757 DEDE 8126179876 FR 14.10.2008 Gaec Des Cavazies,Ledas Et Penthies Francie import býka

110 ZLI 758 DELTA 1933413781 FR 28.10.2008 Demarty Claude,Marsac,Lubersac Francie import býka

111 ZLI 759 DERRICK 8126179903 FR 20.11.2008 Gaec Des Cavazies,Ledas Et Penthies Francie import býka

112 ZLI 760 SILVERSTON V 1403446241 DE 2.4.2008 Sächs.Landesanstalt für Landw.,Arzberg Německo import býka

113 ZLI 761 HILLMER P 1303476154 DE 6.11.2008 Brenner/Weißenbacher GbR,Behner-Lübchin Německo import býka

114 ZLI 762 HANJO 1303476155 DE 3.11.2008 Brenner/Weißenbacher GbR,Behner-Lübchin Německo import býka

115 ZLI 763 DIABOLO 1627497240 FR 25.11.2008 Gaec Dessalas,Grand Mesura,S.Christophe Francie import býka

116 ZLI 764 SULPICO 1403524579 DE 15.12.2008 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

117 ZLI 765 SUP 641697061 CZ 4.1.2009 Lojda Karel,Sedlejov ČR býk ČR

118 ZLI 766 SWEN VFU 579861081 CZ 11.3.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

119 ZLI 767 RILVER Z CUNKOVA ET 643779031 CZ 18.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

120 ZLI 768 RENOAR VFU P 544266081 CZ 21.12.2008 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

121 ZLI 769 RAYMOND Z KALIŠTĚ 562349053 CZ 24.12.2008 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

122 ZLI 770 RARÁŠEK Z KALIŠTĚ 586239053 CZ 29.12.2008 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

123 ZLI 771 SULTÁN Z CUNKOVA 643796031 CZ 4.1.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

124 ZLI 772 SIR ZE LHOTKY V 571337053 CZ 9.1.2009 Pirkl J.,Lhotka ČR býk ČR

125 ZLI 773 SUPER Z KALIŠTĚ P 586240053 CZ 12.1.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

126 ZLI 774 SUNNY ZE SVATÉ KATEŘINY 529794042 CZ 29.1.2009 Loos Adolf,Hora sv.Kateřiny ČR býk ČR

127 ZLI 775 SLUNÍČKO ZE SVATÉ KATEŘINY 529795042 CZ 29.1.2009 Loos Adolf,Hora sv.Kateřiny ČR býk ČR

128 ZLI 776 SOPRÁN Z KALIŠTĚ 586242053 CZ 7.2.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

129 ZLI 777 SION VFU 571326081 CZ 5.3.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

130 ZLI 778 SCHWARZ VFU 571327081 CZ 10.3.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

131 ZLI 779 SKRBLÍK Z KALIŠTĚ 586247053 CZ 15.3.2009 Farma Kaliště s.r.o.Č.Libchavy ČR býk ČR

132 ZLI 780 SOLO VFU 544275081 CZ 26.2.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

133 ZLI 781 SIMON VFU 571324081 CZ 3.3.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

134 ZLI 782 SOLOLIT Z HÁJE 662237031 CZ 8.3.2009 Černěveský Háj s.r.o. ČR býk ČR

135 ZLI 783 SÁMO VFU 579867081 CZ 25.3.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

136 ZLI 784 SAŠA VODENSKÝ 581762061 CZ 1.1.2009 Nechyba Pavel,Vodná ČR býk ČR

137 ZLI 785 SMAJLÍK 638509031 CZ 26.2.2009 Valenta Josef,Něchov ČR býk ČR

138 ZLI 786 SIDONIS VFU 579862081 CZ 14.3.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

139 ZLI 787 SINGER 575117031 CZ 16.3.2009 ZD Ločenice ČR býk ČR

140 ZLI 788 DISTRAIT 1209083420 FR 4.12.2008 Chassang Rene,Cazornhes,Taussac Francie import býka

141 ZLI 789 DANDIN.TD 2246742215 FR 5.12.2008 Scea Chapelain T.D.Elevage,Saint Aaron Francie import býka



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

142 ZLI 790 DADINOU 8749840659 FR 14.12.2008 Vincent Alain,Le Queyraud,Saint Paul Francie import býka

143 ZLI 791 ELAN 3566422779 FR 10.1.2009 Gaec Launay,La Mondrais,Sens De Bretagne Francie import býka

144 ZLI 792 ELVIS 1933069834 FR 24.1.2009 Gaec Besse Pere Et Fils,Saint Pa.Corbier Francie import býka

145 ZLI 793 ECRIN 8710310951 FR 5.2.2009 Dumain Philippe,Le Peubuy,Chateauponsac Francie import býka

146 ZLI 794 STAVAŘ NEČTINSKÝ 591459032 CZ 25.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

147 ZLI 795 SAM NEČTINSKÝ 624020032 CZ 29.1.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

148 ZLI 796 STATIK NEČTINSKÝ 624066032 CZ 14.2.2009 Nečtinská zemědělská a.s. ČR býk ČR

149 ZLI 797 SIR Z CUNKOVA ET 643808031 CZ 26.2.2009 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

150 ZLI 798 TEODOR V 1403446893 DE 12.2.2009 Wolff Elfi,Landwirtschaftsbetrieb,Torgau Německo import býka

151 ZLI 799 TRECKER V 1403697492 DE 9.3.2009 Wolff Elfi,Landwirtschaftsbetrieb,Torgau Německo import býka

152 ZLI 800 TILLMANN V 1403697497 DE 17.3.2009 Wolff Elfi,Landwirtschaftsbetrieb,Torgau Německo import býka

153 ZLI 801 GOLDIES TERENCE                581575500489 UK 29.9.2002 J.K.Goldie,Mouswald Velká Británie sperma

154 ZLI 802 MILBROOK TANKO 407 UK 6.12.2002 W.Smith,Eire Velká Británie sperma

155 ZLI 803 WILODGE TONKA                  305117300242 UK 25.1.2002 C.Williams,Shorpshire Velká Británie sperma

156 ZLI 804 WILODGE CERBERUS               305117700666 UK 18.1.2007 C.Williams,Shorpshire Velká Británie sperma

157 ZLI 805 DAKOS 1401765552 DE 18.1.2003 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

158 ZLI 806 SANYO VFU 544273081 CZ 22.1.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

159 ZLI 807 SILÁK Z HÁJE 662241031 CZ 25.4.2009 Černěveský Háj s.r.o. ČR býk ČR

160 ZLI 808 SIR VFU 579869081 CZ 1.4.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

161 ZLI 809 SEN VFU 579870081 CZ 11.4.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

162 ZLI 810 SAM ZE SVATÉ KATEŘINY 529799042 CZ 19.4.2009 Loos Adolf,Hora sv.Kateřiny ČR býk ČR

163 ZLI 811 SUPER BONUS Z CUNKOVA P 552899031 CZ 22.5.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

164 ZLI 812 SANNY VFU 579879081 CZ 24.5.2009 VFU Brno ŠZP Nový Jičín ČR býk ČR

165 ZLI 813 ASCOT 1403609051 DE 23.2.2009 Agrozucht GmbH,Burkersdorf,Frauenstein Německo import býka

166 ZLI 814 MIRO P 986047979 DE 5.3.2009 Lang Josef,Waldmünchen Německo import býka

167 ZLI 815 SAXUM 2255671926 FR 17.9.2001 Corbel Guy,Quiauton 22510 Trebry Francie sperma

168 ZLI 816 RUBENS 1403524617 DE 21.3.2009 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

169 ZLI 817 OLYMPUS 1403524624 DE 30.3.2009 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

170 ZLI 818 SLÁVEK 557849072 CZ 10.7.2009 Macek Roman,Raková ČR býk ČR

171 ZLI 819 OTTO P 939870288 DE 30.3.2006 Binder Karl,Grafenau Německo import býka

172 ZLI 820 TRESOR P 942357972 DE 25.7.2009 Traurig Franz,Cham Německo import býka

173 ZLI 821 SAN FERNAND 1403524657 DE 27.4.2009 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

174 ZLI 822 SYDNEY 1403524681 DE 5.5.2009 Klemm e.K.,M.Limousin-Hof,Hartmannsdorf Německo import býka

175 ZLI 823 ECRIN P 2309141391 FR 20.3.2009 Gaec de Chatelus,Saint Sulpice Le Dunois Francie import býka

176 ZLI 824 ENZO P 1933472074 FR 7.10.2009 Gaec Bossoutrot Pere Et Fils,Lagrauliere Francie import býka



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

177 ZLI 827 ECLAT 8708421531 FR 22.3.2009 Gaec Manaud,Giroux,Morcheval,Chaptelat Francie import býka

178 ZLI 828 ECUSSON 8708421544 FR 25.6.2009 Gaec Manaud,Giroux,Morcheval,Chaptelat Francie import býka

179 ZLI 829 EURO 8708421547 FR 3.7.2009 Gaec Manaud,Giroux,Morcheval,Chaptelat Francie import býka

1 SIP 975 JAB P 1303282757 DE 3.11.2008 Jantzen,Peter-Christian,Broderstorf Německo import býka

2 SIP 976 ROTAX P 800950924 SK 4.3.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

3 SIP 977 REPAIR P 800950928 SK 12.3.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

4 SIP 978 EMOTION P 1403181854 DE 10.1.2008 RZD Rinderzucht GmbH,Drebach Německo import býka

5 SIP 979 ROBINSON P 1402931539 DE 21.3.2006 Sächs.Landesanstalt für Landw.,Arzberg Německo import býka

6 SIP 980 RUTER Z CUNKOVA ET V 643768031 CZ 4.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

7 SIP 981 RONDO Z CUNKOVA ET V 643769031 CZ 10.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

8 SIP 982 RENATO Z CUNKOVA ET V 643770031 CZ 11.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

9 SIP 983 ROSETT Z CUNKOVA ET V 643780031 CZ 19.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

10 SIP 984 RAMSY Z CUNKOVA P 643788031 CZ 8.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

11 SIP 985 RINDER Z CUNKOVA ET V 643790031 CZ 14.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

12 SIP 986 SCOUT POLFIN ET P 522995072 CZ 4.1.2009 Polfin agro s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

13 SIP 987 SOVÁK POLFIN ET P 523000072 CZ 16.1.2009 Polfin agro s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

14 SIP 988 SILUR ŠUMAVSKÝ V 607333032 CZ 23.1.2009 Statek Kašperské Hory s.r.o. ČR býk ČR

15 SIP 989 SMRK Z PODLESÍ V 522794042 CZ 9.2.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

16 SIP 990 SAVOY Z PĚČÍNA V 640968031 CZ 11.2.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

17 PMS 001 SANTOS Z PĚČÍNA P 640969031 CZ 11.2.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

18 PMS 002 SEDAN Z PODLESÍ V 529643042 CZ 1.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

19 PMS 003 SANNY Z CUNKOVA P 643812031 CZ 6.3.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

20 PMS 004 MILOS STEAKHOUSE 22W P 637873032 CZ 14.3.2009 M.I.L.O.S.Inc.ČR Drouhaveč ČR býk ČR

21 PMS 005 SID Z CUNKOVA P 643819031 CZ 16.3.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

22 PMS 006 SRNEC Z PODLESÍ P 529646042 CZ 18.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

23 PMS 007 SIR Z PODLESÍ P 529647042 CZ 18.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

24 PMS 008 SANDOKAN P 656209031 CZ 18.3.2009 Vachtfeitel Josef,Zábrdí ČR býk ČR

25 PMS 009 SYNEK Z PODLESÍ P 529648042 CZ 19.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

26 PMS 010 ROHÁČEK Z JANOVIC R 557747081 CZ 27.11.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

27 PMS 011 RARACH Z JANOVIC P 557752081 CZ 30.11.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

28 PMS 012 RÁDCE Z JANOVIC R 557754081 CZ 2.12.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

29 PMS 013 RUFUS Z JANOVIC R 557767081 CZ 9.12.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

30 PMS 014 REX Z JANOVIC R 569580081 CZ 22.12.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

31 PMS 015 RAPIS Z JANOVIC P 569588081 CZ 30.12.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

MASNÝ SIMENTÁL



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

32 PMS 016 SOPTÍK Z JANOVIC R 569594081 CZ 6.1.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

33 PMS 017 SERVIS Z JANOVIC R 569596081 CZ 11.1.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

34 PMS 018 SIDI Z JANOVIC V 574575081 CZ 24.2.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

35 PMS 019 SLIMÁK Z JANOVIC V 574594081 CZ 2.3.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

36 PMS 020 SEJF Z JANOVIC R 574625081 CZ 21.3.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

37 PMS 021 STEN Z JANOVIC P 574630081 CZ 26.3.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

38 PMS 022 SAM P 592704021 CZ 4.1.2009 Šilhan V.,SHR,Nová Ves ČR býk ČR

39 PMS 023 SEGAL Z LEŢNICE R 528226041 CZ 5.1.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR

40 PMS 024 SAM Z MALEŠIC P 619336031 CZ 20.1.2009 Samohejlová Andrea,Malešice ČR býk ČR

41 PMS 025 SVÁTEK Z PĚČÍNA P 640961031 CZ 9.2.2009 Lepša Vladimír,Pěčín ČR býk ČR

42 PMS 026 SETR ŠUMAVSKÝ P 607348032 CZ 10.2.2009 Statek Kašperské Hory s.r.o. ČR býk ČR

43 PMS 027 SAPÍK Z MALEŠIC P 674251031 CZ 2.3.2009 Samohejlová Andrea,Malešice ČR býk ČR

44 PMS 028 STOP P 638120032 CZ 15.3.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

45 PMS 029 SAFARI V 638122032 CZ 16.3.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

46 PMS 030 SYSEL ŠUMAVSKÝ V 628645032 CZ 31.3.2009 Statek Kašperské Hory s.r.o. ČR býk ČR

47 PMS 031 SEKÁČ R 618700032 CZ 15.3.2009 Dufka Josef ing.,Kundratice ČR býk ČR

48 PMS 032 RÝPAL LEŢNICKÝ P 522435041 CZ 28.12.2008 Chlupáčková Hana,Leţnice ČR býk ČR

49 PMS 033 RÁM LEŢNICKÝ R 522436041 CZ 28.12.2008 Chlupáčková Hana,Leţnice ČR býk ČR

50 PMS 034 SEMJON LEŢNICKÝ R 529974041 CZ 10.1.2009 Chlupáčková Hana,Leţnice ČR býk ČR

51 PMS 035 SIRIUS Z BĚSNA P 530037042 CZ 8.2.2009 Zemědělská společnost Blšany ČR býk ČR

52 PMS 036 SERGEJ LEŢNICKÝ R 529976041 CZ 21.2.2009 Chlupáčková Hana,Leţnice ČR býk ČR

53 PMS 037 SIMOŠ P 634008032 CZ 21.3.2009 Druhá Poběţovická a.s. ČR býk ČR

54 PMS 038 SÓLO OD BÍLÉHO DOMU V 632600032 CZ 23.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

55 PMS 039 SANDRO POLFIN R 555212072 CZ 24.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

56 PMS 040 SHELL OD BÍLÉHO DOMU R 632597032 CZ 24.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

57 PMS 041 SOJKA POLFIN V 555213072 CZ 25.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

58 PMS 042 STÍN OD BÍLÉHO DOMU V 632619032 CZ 27.3.2009 Zatloukal Jan,Velké Dvorce ČR býk ČR

59 PMS 043 SOUMAR AGROCHYT R 630918061 CZ 22.3.2009 Agrochyt s.r.o.Mohelno ČR býk ČR

60 PMS 044 REGÁL P 551588081 CZ 15.12.2008 Dětřichovská spol.Dětřichov n.Bystřicí ČR býk ČR

61 PMS 045 SMOG Z PODLESÍ R 522789042 CZ 13.1.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

62 PMS 046 SANTINI AGRO P 544141072 CZ 24.1.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

63 PMS 047 SALZBURK AGRO V 544146072 CZ 26.1.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

64 PMS 048 SARONG AGRO P 544148072 CZ 27.1.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

65 PMS 049 SAMEK AGRO R 544152072 CZ 30.1.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

66 PMS 050 SOUMRAK VODŇANSKÝ R 624446031 CZ 15.2.2009 Kolář František,Stoţice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

67 PMS 051 SALZA AGRO R 557167072 CZ 19.2.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

68 PMS 052 SAMEC AGRO P 557168072 CZ 22.2.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

69 PMS 053 SIDON Z PODLESÍ R 529645042 CZ 15.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

70 PMS 054 KAMIL P 942189017 DE 12.4.2009 Pfrentschweiher.Staatsgut,Eslarn Německo import býka

71 PMS 055 REBEL P 660431031 CZ 10.11.2008 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

72 PMS 056 RAVEL P 660433031 CZ 25.12.2008 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

73 PMS 057 RATH P 592697021 CZ 12.12.2008 Šilhan V.,SHR,Nová Ves ČR býk ČR

74 PMS 058 SAMEK P 660440031 CZ 15.1.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

75 PMS 059 SARACÉN R 660442031 CZ 19.1.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

76 PMS 060 SAO P 660445031 CZ 1.2.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

77 PMS 061 SEZAM R 660449031 CZ 9.2.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

78 PMS 062 SEVERIN P 660450031 CZ 10.2.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

79 PMS 063 SELMO R 677996031 CZ 12.2.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

80 PMS 064 SUCHI R 678000031 CZ 16.2.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

81 PMS 065 SADO P 678001031 CZ 28.2.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

82 PMS 066 SATELIT R 678002031 CZ 2.3.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

83 PMS 067 SEITAN R 678003031 CZ 6.3.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

84 PMS 068 SFIX P 678004031 CZ 15.3.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

85 PMS 069 SELEVIT P 678005031 CZ 17.3.2009 Habr František ml.,SZ,Báňovice ČR býk ČR

86 PMS 070 STARK ET R 592702021 CZ 1.1.2009 Šilhan V.,SHR,Nová Ves ČR býk ČR

87 PMS 071 PELLE P 1403025344 DE 19.4.2007 Mosig Reinhard,Groshennersdorf Německo import býka

88 PMS 072 TOPPER P 1403454320 DE 31.12.2008 Groba Frank,Hoyerswerda Německo import býka

89 PMS 073 HELMER P 942562351 DE 6.2.2008 Deibel Robert,Feuchtwangen Německo import býka

90 PMS 074 GUSTAV P 1403229373 DE 4.12.2008 Heinke GbR,Großschweidnitz Německo import býka

91 PMS 075 GERHARD P 1403666611 DE 11.12.2008 Heinke GbR,Großschweidnitz Německo import býka

92 PMS 076 DIOR P 1602640613 DE 22.2.2009 Tittel Deltef,Niederroßla Německo import býka

93 PMS 077 GLAN P 1403229375 DE 9.12.2008 Heinke GbR,Großschweidnitz Německo import býka

94 PMS 078 RADON Z CUNKOVA ET V 643776031 CZ 17.11.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

95 PMS 079 VESTINO V 1403454274 DE 9.12.2008 Groba Frank,Hoyerswerda Německo import býka

96 PMS 080 VARLANDO V 1403454292 DE 14.12.2008 Groba Frank,Hoyerswerda Německo import býka

97 PMS 081 TORERO P 1403454178 DE 15.6.2008 Groba Frank,Hoyerswerda Německo import býka

98 PMS 082 BRAVO P 1403656209 DE 1.2.2009 RZD Rinderzucht GmbH,Drebach Německo import býka

99 PMS 083 ROHAN R 1403656215 DE 15.2.2009 RZD Rinderzucht GmbH,Drebach Německo import býka

100 PMS 084 SLUM P 634761032 CZ 1.4.2009 Druhá Poběţovická a.s. ČR býk ČR

101 PMS 085 SHERIF Z MALEŠIC V 674253031 CZ 4.4.2009 Samohejlová Andrea,Malešice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

102 PMS 086 SULKO V 614420032 CZ 19.4.2009 Moulis Pavel,Farma Moulisových,Milínov ČR býk ČR

103 PMS 087 STATKÁŘ V 614425032 CZ 30.4.2009 Moulis Pavel,Farma Moulisových,Milínov ČR býk ČR

104 PMS 088 SILVER Z LEŢNICE P 532602041 CZ 29.6.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR

105 PMS 089 SAM AGRO P 544151072 CZ 28.1.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

106 PMS 090 SAXUN AGRO P 544153072 CZ 3.2.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

107 PMS 091 SUNNY P 638128032 CZ 5.4.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

108 PMS 092 SLÁVA P 553368072 CZ 7.4.2009 Vsacko Hovězí,a.s. ČR býk ČR

109 PMS 093 SULTÁN P 638129032 CZ 10.4.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

110 PMS 094 SLOUP P 638131032 CZ 15.4.2009 Zelený Jiří,Drouhaveč ČR býk ČR

111 PMS 095 STEN P 562829081 CZ 7.6.2009 Roik Kristián ing.,Oldřichovice ČR býk ČR

112 PMS 096 SAHIB Z KROMEŠÍNA P 673901061 CZ 15.4.2009 Nedbal Radek,Chotěboř ČR býk ČR

113 PMS 097 SLON Z PODLESÍ P 529644042 CZ 3.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

114 PMS 098 SOPRÁN MZLU V 563489062 CZ 5.4.2009 Mendlova univerzita v Brně-ŠZP Ţabčice ČR býk ČR

115 PMS 099 SIM Z PODLESÍ R 529655042 CZ 9.4.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

116 PMS 100 SUP Z CUNKOVA P 643834031 CZ 10.4.2009 Farma Kozák, s.r.o. ČR býk ČR

117 PMS 101 SAAB P 646464031 CZ 11.4.2009 Vachtfeitel Josef,Zábrdí ČR býk ČR

118 PMS 102 SRB Z PODLESÍ P 529656042 CZ 15.4.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

119 PMS 103 SPLÁVEK VODŇANSKÝ P 624448031 CZ 29.4.2009 Kolář František,Stoţice ČR býk ČR

120 PMS 104 SETR POLFIN P 555234072 CZ 6.5.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

121 PMS 105 SÁHIB P 611893032 CZ 18.5.2009 Kratochvíl Vojtěch,Bohdašice ČR býk ČR

122 PMS 106 SAMET VODŇANSKÝ V 624449031 CZ 10.6.2009 Kolář František,Stoţice ČR býk ČR

123 PMS 107 SILKO POLFIN P 555242072 CZ 26.6.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

124 PMS 108 SEX Z JANOVIC P 569597081 CZ 12.1.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

125 PMS 109 SOJKA Z JANOVIC P 574641081 CZ 28.4.2009 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

126 PMS 110 SUK AGROCHYT ET R 673872061 CZ 16.5.2009 Agrochyt s.r.o.Mohelno ČR býk ČR

127 PMS 111 PETRICK P 1503655350 DE 26.12.2008 Arndt & Sohn GbR,Werner,Bottmersdorf Německo import býka

128 PMS 112 TOM P 1503550123 DE 19.1.2009 Röder Brigitte,Wulferstedt Německo import býka

129 PMS 113 TALUS P 1503550127 DE 24.1.2009 Röder Brigitte,Wulferstedt Německo import býka

130 PMS 114 OTTOMAR P 1503744513 DE 11.4.2009 AG Wethautal e.G.,Mertedorf Německo import býka

131 PMS 115 GH ULLI V 1303155596 DE 21.10.2007 Engfer GbR,OT Groß Helle,Mölln Německo import býka

132 PMS 116 SERVÁC AGRO V 557161072 CZ 9.2.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

133 PMS 117 HERMES V 1403608096 DE 22.12.2008 KÖG Kleinbardau,Kleinbaurdau,Grimma Německo import býka

134 PMS 118 SALOMON P 1500929700 DE 1.3.2009 AG Paplitz e.G., Paplitz Německo import býka

135 PMS 119 ZOOM P 1403608016 DE 1.11.2008 KÖG Kleinbardau,Kleinbaurdau,Grimma Německo import býka

136 PMS 120 ROLFI R 729640216 AT 17.9.2008 Holzer Karin und Herbert,Pabneukirchen Rakousko import býka



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

137 PMS 121 STOPAŘ V 616112021 CZ 25.8.2009 Šilhan V.,SHR,Nová Ves ČR býk ČR

138 ZSI 635 GRINALTA'S EXCEL 8N P 603351 CA 1.2.2003 Grinalta Farms,Holden,AB Kanada sperma

139 ZSI 636 ROMUSS P 800950903 SK 10.1.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

140 ZSI 637 LANGO DELFA P 1770100994 DK 26.10.2008 Aksel Rubaek,Rudkobing Dánsko import býka

141 ZSI 638 BAR 5 P SA EVOLUTION 418S P 657323 CA 5.3.2006 Bar 5 Simental,Stock Frms,Ltd,Markdale Kanada sperma

142 ZSI 639 RACEVIEW VAN HALEN R           151420910377 IE 7.9.2007 Peter&Marion O'Connell,Knopogue Mallow Irsko sperma

143 ZSI 640 REMA P 800950901 SK 5.1.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

144 ZSI 641 RUSS P 800950911 SK 29.1.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

145 ZSI 642 GH BONG P 1303384256 DE 27.9.2008 Engfer GbR,OT Groß Helle,Mölln Německo import býka

146 ZSI 643 RONALDO P 800950906 SK 20.1.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

147 ZSI 644 RADIAL P 800950944 SK 12.4.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

148 ZSI 645 RABAT P 800950947 SK 3.5.2009 MOVIS-AGRO AK spol.sro.Skalica Slovensko import býka

149 ZSI 646 STEWARD AGROCHYT P 630915061 CZ 27.1.2009 Agrochyt s.r.o.Mohelno ČR býk ČR

150 ZSI 647 SAMUEL Z KROMĚŠÍNA P 627486061 CZ 5.2.2009 Nedbal Radek,Chotěboř ČR býk ČR

151 ZSI 648 ROSSI Z CUNKOVA ET P 643795031 CZ 31.12.2008 Kozák Pavel,Ing.,Milevsko ČR býk ČR

152 ZSI 649 SKOT POLFIN ET P 522998072 CZ 10.1.2009 Polfin agro s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

153 ZSI 650 SIRANO AGROCHYT P 630914061 CZ 15.1.2009 Agrochyt s.r.o.Mohelno ČR býk ČR

154 ZSI 651 SUMATRA POLFIN P 545521072 CZ 27.1.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

155 ZSI 652 SMOLÍK Z PODLESÍ V 522793042 CZ 8.2.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

156 ZSI 653 SVINDAL POLFIN P 555195072 CZ 2.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

157 ZSI 654 SAŠA POLFIN V 555196072 CZ 2.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

158 ZSI 655 SIXTIN POLFIN P 555198072 CZ 4.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

159 ZSI 656 SULKA POLFIN V 555203072 CZ 16.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

160 ZSI 657 SIAM Z PODLESÍ V 529651042 CZ 24.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

161 ZSI 658 SEGAL Z PODLESÍ V 529653042 CZ 28.3.2009 ZD Podlesí Ročov ČR býk ČR

162 ZSI 659 ROMEL Z JANOVIC P 557744081 CZ 22.11.2008 Hořák Jan,SHR,Janovice u R. ČR býk ČR

163 ZSI 660 SERŢANT VLS P 530899041 CZ 3.2.2009 VLS ČR s.p.,ZS BRAŢEC ČR býk ČR

164 ZSI 661 STŘELEC VLS V 564574071 CZ 1.3.2009 VLS ČR s.p.,ZS Heroltovice ČR býk ČR

165 ZSI 662 SETR VLS P 579350071 CZ 22.3.2009 VLS ČR s.p.,ZS Heroltovice ČR býk ČR

166 ZSI 663 STŘELA VLS P 579343071 CZ 18.3.2009 VLS ČR s.p.,ZS Heroltovice ČR býk ČR

167 ZSI 664 REVUE P 592687021 CZ 28.11.2008 Šilhan V.,SHR,Nová Ves ČR býk ČR

168 ZSI 665 STALON Z LEŢNICE P 528229041 CZ 10.1.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR

169 ZSI 666 SMRK ŠUMAVSKÝ V 607329032 CZ 21.1.2009 Statek Kašperské Hory s.r.o. ČR býk ČR

170 ZSI 667 SUPRÁK Z LEŢNICE V 528230041 CZ 25.1.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR

171 ZSI 668 SUVERÉN Z LEŢNICE V 528231041 CZ 29.1.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

172 ZSI 669 SIMON Z LEŢNICE P 528232041 CZ 4.2.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR

173 ZSI 670 SAMUEL Z LEŢNICE P 528240041 CZ 16.2.2009 Bartoň František,Leţnice ČR býk ČR

174 ZSI 671 SULTÁN Z MALEŠIC P 674252031 CZ 11.3.2009 Samohejlová Andrea,Malešice ČR býk ČR

175 ZSI 672 SEKT ŠUMAVSKÝ P 628642032 CZ 26.3.2009 Statek Kašperské Hory s.r.o. ČR býk ČR

176 ZSI 673 STEHLÍK P 594538032 CZ 19.1.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

177 ZSI 674 SRB P 618724032 CZ 1.3.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

178 ZSI 675 SUMO P 636306032 CZ 31.3.2009 Dufka Jiří ing.,Zadní Chodov ČR býk ČR

179 ZSI 676 ROZUM Z BĚSNA V 528001042 CZ 1.12.2008 Zemědělská společnost Blšany ČR býk ČR

180 ZSI 677 RENÉ Z BĚSNA P 528005042 CZ 9.12.2008 Zemědělská společnost Blšany ČR býk ČR

181 ZSI 678 STONE LEŢNICKÝ P 522437041 CZ 7.1.2009 Chlupáčková Hana,Leţnice ČR býk ČR

182 ZSI 679 SUPPORT LEŢNIČKÝ P 529975041 CZ 26.1.2009 Chlupáčková Hana,Leţnice ČR býk ČR

183 ZSI 680 SULLIVAN POLFIN P 545522072 CZ 31.1.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

184 ZSI 681 SHREK POLFIN V 545528072 CZ 10.2.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

185 ZSI 682 SYSEL POLFIN P 555192072 CZ 14.2.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

186 ZSI 683 SWEN Z BĚSNA V 530039042 CZ 21.2.2009 Zemědělská společnost Blšany ČR býk ČR

187 ZSI 684 SIVKO POLFIN V 555215072 CZ 26.3.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

188 ZSI 685 SUMEC VODŇANSKÝ V 624445031 CZ 9.1.2009 Kolář František,Stoţice ČR býk ČR

189 ZSI 686 SOUHLAS P 567721081 CZ 14.1.2009 Dětřichovská spol.Dětřichov n.Bystřicí ČR býk ČR

190 ZSI 687 SACCO AGRO P 557163072 CZ 11.2.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

191 ZSI 688 SAJGA AGRO P 557166072 CZ 16.2.2009 AGRO Březová s.r.o. ČR býk ČR

192 ZSI 689 SIVEN VODŇANSKÝ P 624447031 CZ 2.3.2009 Kolář František,Stoţice ČR býk ČR

193 ZSI 690 SCHUBERT AGROCHYT P 630919061 CZ 26.3.2009 Agrochyt s.r.o.Mohelno ČR býk ČR

194 ZSI 691 PORTICO V 1403146709 DE 11.11.2008 Koberland e.G.,Lagenbernsdorf Německo import býka

195 ZSI 692 RADIKÁL Z BĚSNA P 528002042 CZ 2.12.2008 Zemědělská společnost Blšany ČR býk ČR

196 ZSI 693 REKORD Z BĚSNA V 528006042 CZ 10.12.2008 Zemědělská společnost Blšany ČR býk ČR

197 ZSI 694 SKALP P 614429032 CZ 3.6.2009 Moulis Pavel,Farma Moulisových,Milínov ČR býk ČR

198 ZSI 695 SALIVAR P 562828081 CZ 31.5.2009 Roik Kristián ing.,Oldřichovice ČR býk ČR

199 ZSI 696 SUPER VLS P 579362071 CZ 11.4.2009 VLS ČR s.p.,ZS Heroltovice ČR býk ČR

200 ZSI 697 SAPPORO V 646461031 CZ 4.4.2009 Vachtfeitel Josef,Zábrdí ČR býk ČR

201 ZSI 698 SILK POLFIN P 555224072 CZ 11.4.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

202 ZSI 699 STEN ŠUMAVSKÝ P 628653032 CZ 11.4.2009 Statek Kašperské Hory s.r.o. ČR býk ČR

203 ZSI 700 SAHIB POLFIN P 555229072 CZ 13.4.2009 Polfin eko s.r.o.Újezd u V.K. ČR býk ČR

204 ZSI 701 SLAEGTSEJE CLEVELAND P 2155500121 DK 19.9.2007 Laurits G Schytz,Jelling Dánsko import býka

205 ZSI 702 JUNIOR P 1503117531 DE 15.3.2009 Mutterkuhhaltungs GmbH,Karow Německo import býka

206 ZSI 703 SEEPA TEE JAY R                271437490040 IE 17.3.2006 Patrick J.Hennelly,Co Sligo Irsko sperma



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

207 ZSI 704 HILLCREST NAUGHTY R            301293610370 IE 17.11.2002 Padge Mulhare,Cloghan Birr,Co Offaly Irsko sperma

208 ZSI 705 TISET EDWARD ET P 2646600128 DK 26.2.2009 Gardejer Jorgen A Astrup,Solbjerg Dánsko import býka

209 ZSI 706 VINGEGAARD EXCELSIOR P 4152401311 DK 23.12.2009 Hugo Pedersen,Hobro Landevej,Tjele Dánsko import býka

210 ZSI 707 LANGMOSE FRIDAY P 8720100156 DK 19.2.2010 Gárdejer Carsten Ebdrup,Hobro Dánsko import býka

211 ZSI 708 THYKJAERS EMANUEL P 9031200128 DK 12.10.2009 Jacob Andreas Thykjaer,Norre Snede Dánsko import býka

1 ZPI 584 RARACH ET 552588072 CZ 28.12.2008 ZD Liptál ČR býk ČR

2 ZPI 585 SOKRATES ET 552591072 CZ 2.1.2009 ZD Liptál ČR býk ČR

3 ZPI 586 SILVER ET 664751061 CZ 1.3.2009 Jaroš Zdeněk,Rosička ČR býk ČR

4 ZPI 587 SOKOLÍK 545875072 CZ 11.2.2009 Kučera Jaroslav,Vsetín ČR býk ČR

5 ZPI 588 RUMPÁL ET 569391081 CZ 11.12.2008 Agrosumak a.s.,Suchdol nad Odrou ČR býk ČR

6 ZPI 589 SOPTÍK ET 569378081 CZ 19.2.2009 Agrosumak a.s.,Suchdol nad Odrou ČR býk ČR

7 ZPI 590 SEAT 631826031 CZ 22.2.2009 Mihalič Milan,Huťský Dvůr ČR býk ČR

8 ZPI 591 STAFORD 630301032 CZ 25.3.2009 Tesárková Marie,Vlastějov ČR býk ČR

9 ZPI 592 SOBOL 573405032 CZ 9.2.2009 Tesárková Marie,Vlastějov ČR býk ČR

10 ZPI 593 SOKOL 534433072 CZ 26.2.2009 Kučera Jaroslav,Vsetín ČR býk ČR

11 ZPI 594 STORY FRANC 555402072 CZ 2.3.2009 ZD Francova Lhota ČR býk ČR

12 ZPI 595 SOLO FRANC 555403072 CZ 2.3.2009 ZD Francova Lhota ČR býk ČR

13 ZPI 596 SALVATOR FRANC 542880072 CZ 3.2.2009 ZD Francova Lhota ČR býk ČR

14 ZPI 597 SOVA FRANC 555400072 CZ 7.2.2009 ZD Francova Lhota ČR býk ČR

15 ZPI 598 SOLO 630304032 CZ 26.3.2009 Tesárková Marie,Vlastějov ČR býk ČR

16 ZPI 599 SERVIS FRANC 555404072 CZ 29.4.2009 ZD Francova Lhota ČR býk ČR

17 ZPI 600 SAMSON FRANC 555405072 CZ 30.4.2009 ZD Francova Lhota ČR býk ČR

18 ZPI 601 SIRIUS 552628072 CZ 8.5.2009 ZD Liptál ČR býk ČR

19 ZPI 602 SOPRÁN R.A.S. 591723052 CZ 24.5.2009 Rolnická a.s.Králíky ČR býk ČR

20 ZPI 603 SIVEN R.A.S. 591724052 CZ 10.6.2009 Rolnická a.s.Králíky ČR býk ČR

21 ZPI 604 SKAUT R.A.S. 591692052 CZ 27.6.2009 Rolnická a.s.Králíky ČR býk ČR

22 ZPI 605 SILVIO R.A.S. 591693052 CZ 25.7.2009 Rolnická a.s.Králíky ČR býk ČR

23 ZPI 606 SIRIUS R.A.S. 591695052 CZ 9.8.2009 Rolnická a.s.Králíky ČR býk ČR

1 ZSA 117 VARIEGEOIS 1525357583 FR 24.11.2004 Gaec Duffayet,St.Cernin Francie sperma

2 ZSA 118 UBLO 1523188382 FR 6.3.2003 Trin Jean,Le Barra,Aurillac Cedex Francie sperma

3 ZSA 119 PRECIEUX 1519037173 FR 4.2.1999 Trin Jean,Le Barra,Aurillac Cedex Francie sperma

4 ZSA 120 JESKO V 1303308664 DE 8.12.2008 Leifels Jutta und Reinhard,Körchow Německo import býka

5 ZSA 121 SPRINT JŮNA 625466031 CZ 25.2.2009 Kraml Eduard,Stachy ČR býk ČR

SALERS

PIEMONTESE



Chovatel býka
Země 

původu
Kategorieks

Datum    

narození 
Ušní čísloJméno býka

Státní 

registr

6 ZSA 122 SOUMRAK JŮNA 625468031 CZ 25.2.2009 Kraml Eduard,Stachy ČR býk ČR

7 ZSA 123 SMIL JŮNA 625475031 CZ 21.3.2009 Kraml Eduard,Stachy ČR býk ČR

8 ZSA 124 SPECIÁL JŮNA 664344031 CZ 23.3.2009 Kraml Eduard,Stachy ČR býk ČR

9 ZSA 125 SERGEJ Z PROTIVCE 645232031 CZ 20.12.2008 Vondrušková Věra,Protivec ČR býk ČR

10 ZSA 126 SANTA 660356031 CZ 21.1.2009 Kolafa Jaroslav,Těšínov ČR býk ČR

1 ZAU 001 OBELIX 1598073057 FR 4.2.1998 Batifol Jean Louis,Chaudes Aigues Francie sperma

2 ZAU 002 DALLAS 6489 1208046489 FR 27.2.2008 Earl Boubal,Montrozier Francie import býka

1 ZPA 001 USAGE 7968170661 FR 1.1.2003 Pied Bernard,Secondigny Francie sperma

1 ZSH 001 TITAN WHITE P 115671327 DE 17.6.2009 Hof Schönberg Peenetal GmbH,Postlow Německo import býka

2 ZSH 002 STARBUCK HEVER RED P 116345950 DE 9.1.2009 Eggers & Kohrs GbR,Osterhever Německo import býka

3 ZSH 003 THOMAS VON AHNEN W 116375479 DE 5.3.2009 Ahnen Junge von Hans,Westehever Německo import býka

AUBRAC

PARTHENAISE

SHORTHORN




